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Ta vare på de gode stundene
Du har sikkert som jeg irritert deg over bagateller. Små ting 
som kan forsure hverdagen. 

Det har nærmest blitt en folkesport å klage, sies det. Over for 
lite snø, over for mye snø, stive priser, treg søppelhenting, over 
for mye skatt, over at toget er forsinka o.s.v. – o.s.v. 

For mange år siden leste jeg et lite visdomsord av danske Piet 
Hein. Det heter «Bagateller» og lyder slik: 

”Irritasjoner føler alle og enhver, 
men kanskje det mest irriterende er  
at de ofte volder oss større besvær  
jo mindre de er”

La oss snu litt på dette ordtaket. La oss ta vare på de små 
gode stundene – de gode bagatellene. Som vårlig fuglesang, 
som krokus og snøklokker som blomstrer i sørveggen. Som et 
vennlig ord. Eller for å si det med dikteren Arne Paasche Aa-
sen. «-- Du skal ikke jage i hvileløs ring, men lær deg å elske 
de nære ting».

Vi må ikke glemme at det er de små tingene i hverdagen som 
betyr noe i det lange løp. Gled deg over våren nå når nytt liv 
våkner.

Terje Martinsen

Heggedalsposten er et partipolitisk uavhengig og livssynsnøytralt blad som tilbyr seg å være medlemsblad/meldings-
blad for organisasjoner i Heggedal. Organisasjonene er redaksjonelt ansvarlige for sine egne sider. Heggedalsposten er 
et prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. Bladet trykkes av UnitedPress Tipografija i Latvia, og distribueres i Heg-
gedal, Hallenskog, Askerbørskogen, Gullhella, samt deler av Blakstad og Vollen. 
Opplag: 5900 eks. Adresse: Heggedalsposten, Postboks 96, 1380 Heggedal.
E-post kan sendes til et av medlemmene i redaksjonen, eller til: post@heggedalsposten.no / post@iheggedal.no.
Du kan også bli medlem av Heggedalspostens Facebook-gruppe.
Alle nummer av Heggedalsposten kan leses og lastes ned fra nett: www.heggedalsposten.no.

Redaksjonen for bladet ble avsluttet 12. mars

Annonsepriser 2020:
10% økning i annonseprisene fra 2019, 
bortsett fra 1/8 side, som er uendret.
Prisene gjelder for ferdigmateriell. Hvis 
Heggedalsposten skal produsere annon-
sen, må vi beregne et produksjonstillegg 
avhengig av arbeidets omfang.
1/8 side   kr.  1.050,-
1/4 side   kr.  1.950,-
1/2 side   kr.  3.300,-
1/1 side   kr.  7.000,-
Ved årsavtale og 6 innrykk gis 20 % rabatt. 
NB! Vi ønsker å begrense mengden av 
annonser i bladet, og må derfor i enkelte 
tilfeller avvise annonsører.

Abonnere?   Du kan abonnere på Heggedalsposten, og få den til-
sendt pr. post. Det koster kr. 350,- pr. år, for å dekke portoutgifter. Betaling 
til bladets konto 6215 05 92467.  Husk å oppgi navn og adresse! 
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For oss som daglig går rundt med smart-telefon i lomma eller i handa er det nesten utenkelig 
å forestille seg et liv uten. Vi kan når som helst kommunisere med hvem som helst hvor som 
helst. Går vi litt over hundre år tilbake, var verden sannelig annerledes. En del abonnenter var 
allerede knyttet til Asker telefonsentral, men folk fl est var uten. 

I 1905 søkte derfor Heggedal Vel om å få telefon på 
jernbanestasjonen slik de hadde på de andre stasjonene på 
Drammensbanen. Men de fi kk ikke noe svar. Året etter rei-
ste lærer Rustøen til Christiania for å purre på saken. Først 
i 1907 kom svaret: «Forsaavidt De isteden herfor kan faa 
en af de nuværende abonnenter ved Heggedal til at søge 
oprette talestation i forbindelse med sin telefon og paa 
sedvanlige vilkaar vil man ligeledes stille sig imødekom-
mende lige overfor en saadan ansøgning». Litt senere kom 
det telefon på stasjonen, men først da Karen Johansen tok 
på seg jobben med å betjene abonnentene i Heggedal fi kk 
man egen sentral i Heggedal. Da var det 18 personer som 
hadde telefon. Tretti år senere kunne Budstikka fortelle at 
det var 90 abonnenter knyttet til sentralen som var plas-

sert i huset til Hans og Karen Johansen på eiendommen 
Askestad mellom Vollenveien og Gjellumvannet. Hans var 
byggmester og Karen stelte hjemme og passet telefonen. 
Etter krigen overtok Agnes Sjøstrøm bestyrerjobben. Helt 
fram til telefonsentralen ble automatisert omkring 197o, 
var «Johansen på Sentralen» et begrep i Heggedal. Fra om-
krig 1950 og de neste 20 åra var Liv Flatebø bestyrer. Se-
nere arbeidet hun ved sentralbordet i Asker kommune i 30 
år. Hun forteller om en trivelig arbeidsplass med hyggelige 
kolleger og abonnenter i Heggedal. Hun husker fremdeles 
numrene til abonnentene!

Langs veiene sto telefonstolper med en drøss med tele-
fonledninger, stadig fl ere etter hvert som tallet på abonnen-
ter økte. Huset ved Vollenveien fi kk etterhvert et påbygg 

Tekst: Terje Martinsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Bilder: Privat og Lokalsamling Asker bibliotek

Telefonsentralen i 1978 etter ombygging. Eiendommen 
eies i dag av Randi og Stein Berge.
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hvor sentralbordet og en kundetelefon var plassert. Senere 
ble det innredet to bokser som kundene kunne ringa fra. 
Sentralen var betjent av en «telefonistinne», eller «sen-
tralborddame» som hun het på folkemunne. Og hun var 
vel den personen i Heggedal som hadde oversikt over det 
meste. Du kunne ringe sentralen og be om et nummer og få 
til svar at «Nei hun er ikke hjemme, jeg så henne akkurat 
på vei til butikken».

Alle samtaler foregikk ved at den som skulle ringe, 
sveivet på sitt eget apparat slik at det ringte på sentralen. 
Da svarte dama på sentralen, og du ba om å få nummeret 
til den du skulle ringe til. Om du ikke husket nummeret, 
var det nok å si navnet, for betjeningen på sentralen kjente 
alle. Deretter plugget sentralborddama inn forbindelsen til 
abonnenten og du hadde forbindelse. Dette gikk greit med 
lokalsamtaler, men skulle du ringe rikstelefon, d.v.s. sam-
taler som ikke var lokale, måtte du regne med lang ventetid 
før det ble ledig linje. Og disse samtalene var vesentlig 
dyrere. I min ungdom kostet en lokalsamtale 25 øre, riks-
samtalene vesentlig mer. Jeg husker de røde telefonkiosker 
med myntautomat. Hadde du ikke en 25-øring, måtte du få 
vekslet til deg en. Det sto en slik boks ved stasjonen og i 
Hallenskog. Jeg husker en påske på Blåfjellhytta hvor det 
var en skikkelig krangel, og lensmannen i Røyken skulle 
tilkalles. Da var det å løpe ned til kiosken med en25- øring 
i handa. Stridighetene var for lengst bilagt da han dukket 
opp.

Arild Askestad Johansen vokste opp på «Sentralen» - 
Karen var hans bestemor. Han husker fremdeles numrene 
til flere av abonnentene: Olvar Sand hadde nr 1, Stasjonen 
nr 17, Trevar’n nr. 10, Bøhmers bilverksted i Guibekken nr. 

Telefonstolper i Heggedalsbakken 1935. Stolpene 
hadde uisolerte kobbertråder som var montert på 
porselensisolatorer. Hver linje gikk fra sentralen til den 
enkelte abonnent. Stolpene på bildet hadde 30 linjer. (Foto 
Lars Røed)

Telefonsentralen i Asker 1925. Sentralen lå på Alfheim. 
Sentralen i Heggedal var en bisentral til Asker.

Karen og Hans Johansen. Karen var bestyrer av 
telefonsentralen i Heggedal fra 1911. 

55, Bakeriet nr.25, Martin Bøe nr. 35. For egen del husker 
jeg nummeret til Stokker hvor Tone, kjæresten min, bodde: 
nr.44 B. Det var enkelte som delte abonnement, de fikk A 
og B nummer. Det ble ringt fra sentralen en eller to ganger 
for å skille mellom abonnentene. Dette skapte imidlertid 
litt usikkerhet, for du visste ikke om begge abonnentene 
tok telefonen – den ene kunne nemlig høre samtaler som 
ikke bar beregnet for ham.

 Liv Flatebø forteller at sentralen var døgnåpen, og at 
nattevaktene kunne være litt gufne. Folk var stort sett vel-
dig hyggelige. En episode som viser at sentralen nærmest 
ble sett på som et orakel: En gang fikk hun telefon fra en 
eldre dame som lurte på hvilken dag det var. I dag plukker 
vi opp mobilen fra lomma og der er svaret. Selv om vi har 
blitt hekta på smarttelefonen, må vi erkjenne at dette unek-
telig er enklere og raskere. Mange var nysgjerrige. Hvis 
noen hørte sirenene fra brannbilen, hendte det at de ringte 
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Oversiktsbilde fra 1919 tatt fra Heggedal Hovedgård med Gjellumvannet i forgrunnen. Pilen viser huset hvor 
telefonsentralen lå. Det ble bygd i 1910. (Foto L.K. Ødegaard)

sentralen for å få vite hvor det brant. Da som nå var det en-
kelte som var sene med å betale telefonregninga, selv etter 
flere purringer. Men stort sett gikk det greit.

Det var ikke lett å få innlagt telefon, du måtte risikere å 
stå i kø i både måneder og år i påvente av at telefonstolpene 

skulle dukke opp nær der du bodde. Selvstendige nærings-
drivende ble prioritert. Derfor fikk ikke vi telefon føret par 
år etter at vi hadde flyttet til Søndre Stokker. Men da var 
det slutt på manuell sentral, vi fikk et fint grått apparat med 
tallskive og kunne slå nummeret til abonnenten direkte.

Trygve har bodd i Heggedal hele sitt liv, bortsett fra noen 
år til sjøs tidlig på 1950-tallet. Da han nylig fylte 85 år, 
dukket tre klassekamerater og hoppkamerater fra ungdom-
men opp på Nordjordet. Trygve var kjent som en krafthop-
per i sin ungdom. Da Heggedal Idrettslag vant pokalen for 
beste tremannslag i Holmenkollen i 1959, var Trygve en 
av hopperne. De to andre var Alf Johnsen og Arne Larsen 
(Baker’n). Trygve har også vært ivrig deltaker på dugna-
dene på Blåfjellhytta, hvor han også satt i styret gjennom 
15 år. Arne Larsen har sendt oss dette bildet. Du kan lese 
mer om Trygve i Heggedalsposten nr.3/2016

Fra venstre: Odd Lars Vanberg, Trygve Vik og Yngve 
Pedersen

Trygve Vik i Holmenkollen 1959

Trygve Vik 85 årTrygve Vik 85 år
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Heggedalsposten6 UNGDOMSREDAKSJONEN

9. klasse på Hovedgården ungdomsskole har et prosjekt som heter Kulturbe-
driften. Kulturbedriften er en tradisjon alle 9. klassinger har gjort og gjennom-
ført i mer enn 20 år. Det går ut på at 9. klassingene med hjelp fra lærerne setter 
opp en forestilling eller en slags revy. 

Kulturbedriften er da en bedrift styrt av elever der elevene får innblikk i 
hvordan det er å sette opp et ekte stykke og jobbe i en ekte bedrift. Elevene 
har sendt søknad for å søke på stillinger i bedriften, f.eks. kokker, skuespillere, 
servitører osv. Elevene får ca. 3 uker der de jobber intens med bedriften og 
stykket, mens manuset har fått lengre tid.  

I år som i fjor er bedriften utvidet med restaurant. Det fungerte veldig godt og 
var et fint tilskudd til bedriften i 2019, så dette ble videreført også i år. I Kul-
turbedriften 2020 fikk gjestene muligheten til å nyte en god toretters middag i 
restauranten før de så forestillingen. Servitører har fått opplæring på Holmen 
fjordhotell. 

Årets forestilling heter The End og ble vist 10., 11. og 12. mars på Hovedgår-
den ungdomsskole. Handlingen fulgte fem ganske gjennomsnittlige ungdom-
mer som ble dratt med på en uvanlig opplevelse gjennom en historie av filmer 
de siste tiårene.

Tekst: Josefine Thoresen, Alexander Rogstad Rustand
Magnus Nymo Lingaas og Linnea Marie Persdotter Must

KULTURBEDRIFTEN
Elevbedrift på Hovedgården ungdomsskole

Kaliber - ungdomsklubben i Heggedal

Åpningstider på Kaliber 
ungdomsklubb: 
Mandag kl. 15 – 17.30
Onsdag kl. 14.45 – 18
Torsdag kl. 14.15 – 17

Informasjon om arrangemen-
ter kommer fortløpende på 
våre Facebook-sider:
@UngKultur Heggedal
@UngKultur Asker

På ungdomsklubben er det bordtennisklubb hver mandag og spillerne 
begynner å bli virkelig gode. For tiden har vi kvalifiseringsrunder hvor vi 
tilslutt vil ha 6 spillere som danner ett lag som skal representere Heg-
gedal i stor turnering på Radar i Asker 1. april. Nå er vi veldig glad for å 
annonsere at vi vil ha en proff spiller til å veilede gruppa! Røyken-gutten, 
Hilding Totland, har reist verden rundt for å satse bordtennis. Han har en 
imponerende merittliste. Er du mellon 12-18 og interessert i bordtennis? 
Ta kontakt med oss for påmelding. Tilbudet er gratis!

På onsdag kvelder har vi karate med Håkon Slettner Windsvold i Hegge-
dal Karateklubb. Han er hovedinstruktør i karateklubben og har trent kara-
te siden 1991 og har mange års erfaring som instruktør. Han har vært en 
del av Shigan Karateklubb siden 1995 og har drevet klubben siden 2003. 
I tillegg til over 25 års fartstid i karate er Håkon sertifisert Taijiquan-instruk-
tør (kinesisk kampkunst) og underviser også i dette. Heggedal karateklubb 
er en del av Gui idrettslag. Ta kontakt med oss dersom du vil melde deg 
på eller har spørsmål.

Utenom bordtennis og karate har vi gratis mat og kreative aktiviteter på 
onsdag og torsdag, med utflukter til omattatt hvor kreativiteten virkelig kan 
gå bananas. På åpne kvelder er alle velkomne og alt av aktivitet er gratis.

Tekst: Lisa Lærum Åslund
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66 79 68 18
901 24 432

HEGGEDAL ELEKTRO
ALT INNEN ELEKTROINSTALLASJON

* Servicebiler
* Gulvvarme

* Nyanlegg
* Downlights

* Sikringsskap
* El-kontroll

Ladeanlegg for EL-bil.

Andersdammen 35, 1389 Heggedal


heggedal.el@getmail.no

Film og Videokonvertering I hjertet av Heggedal
gjennom  30 år

Har du smalfilmer-video-lysbilder,
 kan vi overføre disse til Dvd/harddisk.

Beøk oss I 4. Etg I Sentrumsgården og se samtidig vår
filmutstilling I Heggedalsbakken 6 (over Kiwi)

Kunnskap gjennom 30 år 

Tlf: 66 79 45 45
Eller gå inn på våre nettsider:

www.jadu.no

Heggedalsbakken 6
1389 Heggedal

SMALFILM-VIDEO

Vi holder til i nyoppussede lokaler sentralt i Heggedal 
(samme bygg som Esso i Guibekken). Hos oss får du 

gjort de fl este reparasjoner og servicer på bilen. 
Kontakt oss gjerne for tilbud eller for å bestille service.
Autorisert bilverksted - alle merker - EU kontroll - 

oljeskift - dekkskift - rimelig priser
Bruktbiler - salg, bytte, kjøp & kommisjon

Åpningstider mandag til torsdag 8-17 og fredag 8-16
Tlf.: 66 90 30 51  Mob.: 934 89 898  
post@realbil.no   www.realbil.no

Santokh Singh

SKAGERAK
Strøket 8, Asker - Tlf. 66 79 70 00    
Trevaren 8, Heggedal - Tlf 66 79 72 00
post@askinterior.no   askinterior.no   
åpningstider: Man.-fre. kl. 10-18, lør. kl. 10-16.

ASK
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Redesign av 
skateboard var en 
populær aktivitet i 
vinterferien.

PÅSKEVERKSTED
Vi inviterer til to kvelder med 
påskeverksted. Passer for 
familier. Barn under 14 år må 
komme i følge med voksen. 
Torsdag 26. mars og onsdag 
1. april. Kl. 17.30.-19.30. 
Påmelding.

- kreativt ombruksverksted
Omattatt
Mange har oppdaget at det skjer noe 
spennende i underetasjen på Friheim i Heggedal. 
Har du ikke vært der enda? Da bør du stikke 
innom for å ta en titt. På Omattatt finner du 
et skattekammer av ombruksmateriell og 
aktiviteter som passer for alle. 
Vi får stadig påfyll av nye ombruksmaterialer fra Yggeset Gjenvinnings-
stasjon, så det er alltid spennende å komme hit. 
Omattatt er et «gjør-det-selv» verksted hvor du kan ta med deg ting du vil 
reparere og bruke av materialer, utstyr og verktøy vi har her. 
Du kan også være kreativ og lage helt nye ting. Vi har i tillegg kvelder der 
det er frivillige eller instruktører med spisskompetanse som kan hjelpe deg. 

Tekst og foto: 
Aud Ingeborg Børseth

»Program 

HAGEGRUPPE
Er du hagesinteressert? 
Ønsker du å bidra med kunnskap 
eller ønsker du å lære mer? Kunne 
du tenke deg å lære å dyrke i egen hage? 
Vi har lyst til å etablere en hagegruppe 
som kan gjøre noe spennende med hagen 
her på Omattatt. Meld din interesse 
og møt opp 1. april kl. 19.30.

Mandag og fredag
ÅPENT VERKSTED
11.00 - 15.00: 
Her kan du komme innom 
for en omvisning, en kopp 
kaffe, reparere eller lage noe. 
Gratis og åpent for alle. 

Tirsdag
HANDY-KVELDER/
SNEKKERVERKSTED
Trenger du hjelp til å reparere møbler 
eller annet. Da kan Stein, Kjell eller Dag-
Henning bistå. Dette er tre handy karer 
som fikser det meste. I mai blir det 
olabil-verksted på tirsdagskveldene. 
Gratis for medlemmer. 150,- for øvrige.

Onsdag
KREATIV VERKSTEDGRUPPE
10.30 - 13.30: 
Kreativ verkstedgruppe et tilbud og 
møteplass for voksne som er hjemme 
på dagtid. Vi gjør en aktivitet sammen, 
spiser matpakke og drikker kaffe. 
Gratis for medlemmer, 75,- for øvrige. 

Kurs
OMSØMSVERKSTED
17. mars, 31. mars og 28. april. Har 
du klær eller stoffer liggende som du 
ikke bruker lengre? Kanskje du kan sy 
de om til noe annet? Bli med på omsøm 
og redesignverksted. Kr. 150,- for med-
lemmer og 300,- for øvrige per. gang. 
Påmelding.

MØBELOMTREKKING
Har du lyst til å lære å trekke om 
møblene dine blir det anledning til dette 
på egne kurs. Ta kontakt dersom dette 
er noe du kunne tenke deg.   

Tlf: 929 92 228 • Mail: aud-ingeborg@iheggedal.no
Bli medlem og få all informasjon tilsendt på mail.
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Om du er 6 eller 60 år er mestringsgleden like stor når du har 
klart å reparere noe eller lagd noe nytt. Gleden ved å gjøre ting 
selv er stor på Omattatt.
Anton er en av de som har vært på Omattatt og lagd noe nytt av ombruksmateriell. 
Han går i 5. klasse, og med god hjelp av mamma Magdalene laget han sitt eget 
sjakkspill. De besøkte Omattatt for første gang på kreativ lørdag, og ble svært be-
geistret over det de så. Da de hadde fått en oversikt over materiell og utstyr, brukte 
de litt tid på planlegging før de satte i gang. 

«Dette er gøy» sier Anton og viser stolt fram et ferdig sjakkbrett. Etter noen timers 
arbeid kunne de si seg fornøyde og dra hjem og spille sjakk. 

Omattatt er også et sted for reparasjon. 
Annenhver tirsdag stiller handy-gruppa 
på Omattatt og du kan få hjelp til å fikse 
det meste. 
Handy-gruppa består av Stein, Dag- 
Henning og Kjell, tre nevenyttige og 
dyktige karer som kan flere håndtverk. 
Denne vinteren har handy-kveldene 
vært satt av til å reparere stoler. 
Flere har fått reparert gamle flotte stoler 
som har stått i boden i åresvis. Endelig 
kan de tas fram i lyset. 

En av de som har reparert stolene sine 
er Kjersti. «Jeg liker å kunne gjøre ting 
selv, og det er gull verdt å få veiledning 
av en kyndig møbelsnekker». 
Hun har har vært innom flere kvelder og 
fått reparert flere stoler. Hun har arvet 
stoler som er fra 1800-tallet og det er 
ekstra hyggelig å kunne sette disse i 
stand. Hun håper at flere vil få øynene 
åpne og ønsker å benytte seg av dette 
tilbudet. Hun sier at det er både hyg-
gelig og lærerikt å komme hit, disse 
gutta deler raust av sine kunnskaper.  
«Dere kan regne med meg, jeg kommer 
tilbake også neste gang», sier Kjersti.

Mestrings-
  glede
Mestrings-
  glede

på Omattattpå Omattatt

Tekst og foto: 
Aud Ingeborg Børseth
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LIONS CLUB HEGGEDAL

Heggedal Lions Club bevilget kr. 
3000,- til støtte av innkjøp av pøl-
ser & lomper under samarbeids-
prosjektet Vinterfest 2020, som ble 
arrangert i sykkelanlegget i Trans-
matorn onsdag, 12.februar.

Vi håper pølsene var gode!.

Skrei-aftenen på Hegge-
dal Hovedgård fredag 28. 
februar 2020 ble dessverre 
avlyst grunnet liten påmel-
ding.

Onsdag 12.februar kl. 1800 møtte 60 
pensjonister opp på Heggedal Hoved-
gård. I god tradisjon inviterte Hegge-
dal Lions Club alle bygdas pensjonis-
ter på smørbrød & kaffe, kringle og 
en “liten knert”.
I tillegg ble det gjennomført quiz med hovedvekt på 
kunnskaper om Nye Asker kommune.
Vinnerlaget fi kk fruktkurv og VM bjeller, matbokser, 
nøkkelbånd og mye annet. Vinnerlaget bestemte for 
øvrig at fruktkurven skulle doneres videre til Varmes-
tua, noe som også ble gjort dagen etter.
På oppfordring fra pensjonistene, ble det også gjennom-
ført loddsalg med masse fl otte premier.
Inntekten av dette blir øremerket etter søknad barn og 
ungdomsarbeid i Heggedal.
Det kom inn kr. 5300,-
Egil og Genek spilte opp til dans som vanlig.
Kvelden ble avsluttet kl. 2230 og mange av pensjonis-
tene ble også kjørt trygt hjem.
Tilbakemeldingen var unisont at dette hadde vært en 
meget hyggelig kveld. De fl este har allerede begynt å 
glede seg til neste år.
For øvrig vil Heggedal Lions Club takke Kiwi Hegge-
dal for god service og fl otte fruktkurver.
Tandberg Eiendom stilte med 2 fl otte bøker ” Smaken 
av Asker” – tusen takk!

PensjonistaftenHEGGEDAL LIONS CLUB 
GIR BORT PENGER TIL BARN & 
UNGDOMSARBEID I HEGGEDAL

HEGGEDAL LIONS CLUB oppfordrer alle foreninger & 
lag i Heggedal, som driver med barne- & ungdomsarbeid, 
til å sende inn en søknad, for å kunne få KR. 5300,- 

Overskuddet av pensjonistkvelden vil gå til de som 
sender oss en søknad om hvorfor de fortjener å stikke av 
med 5300 kroner.

Vi oppfordrer alle lag til å skrive litt om hva de driver 
med og hvorfor nettopp de fortjener et bidrag fra Heggedal 
Lions Club.

Søknaden sendes innen 15.april 2020 til
erikssonmorten13@gmail.com 
PR ansvarlig i Heggedal LC.

TULIPAN AKSJONEN 2020 

Heggedal Lions Club minner lokalmiljøet om vårens 
vakreste aksjon lørdag, 25.april 2020. Landsomfattende 
innsamlingsaksjon til arbeid for forebyggende arbeid blant 
barn og unge.

Heggedal Lions Club står utenfor Coop Extra, Kiwi, 
Rema 1000 og mellom Bye & Bekk og Heggedal apotek.

Hold av en hundrelapp denne dagen og få en fl ott bukett 
tulipaner med hjem.

Heggedalsposten10
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DITT LOKALE HANDELSSTED

Vår

 i heggedal
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HEGGEDAL OG OMEGN HISTORIELAG

Heggedal og
omegn Historielag

Fortellerverksted mandag 30. mars 
kl. 13.00 på Innbyggertorget med tema:

”Heggedal stasjon”. 
Møtet innledes med at fotogruppa viser en bildese-
rie om stasjonen.
Heggedal stasjon har vært gjennom fl ere ombyggin-
ger fra den ble åpnet i 1874. Bildet under er fra ca 
1900. Til høyre på bildet Heggedal Trevarefabrik.

Historielagts program, årsmeldinger og andre dokumenter finner du på www.iheggedal.no.

Fortellerverksted mandag 29. april 
kl. 19.00 på Innbyggertorget med tema:

”Idrettsanlegget på Gjellum”. 
Idrettsforeningen ”Djerv” (seinere Heggedal 
Idrettslag) fi kk leie grunn av Øvre Gjellum gård fra 
1924. Året etter kjøpte Asker kommune gården. 
På 1980-tallet ble idrettsanlegget utbygd med fri-
idretts- og fotballba-
ner, og i disse dager 
er et helt nytt anlegg 
på Gjellum under 
bygging.

Program mars-mai 2020
Torsdag 19. mars kl. 19.00:
Åpent årsmøte med foredrag på innbyggertorget. 
“Kraftutbygging - spenning og estetikk gjennom 125 år”
ved kunsthistoriker Ivar Stav.
Mandag 30. mars kl. 13.00:
Fortellerverksted på innbyggertorget:
”Heggedal stasjon”. Møtet innledes med at foto-
gruppa viser en bildeserie om stasjonen.

Onsdag 1. april kl. 19.00:
Fotogruppa viser gamle og nyere bilder fra 
Heggedalsområdet - på innbyggertorget. 

Onsdag 29. april kl. 19.00:
Fortellerverksted på innbyggertorget:
Tema: ”Idrettsanlegget på Gjellum”.

Søndag 10. mai kl. 12.00:
Besøk på Hjemmefrontmuseet på Akershus
- med omvisning. Oppmøte på museet 12.00.

Mandag 25. mai kl. 13.00:
Fortellerverksted på innbyggertorget med
lokalhistorisk quiz.

Lørdag 6. juni kl. 12.00-16.00:
Historielaget har stand ved Heggeodden - se pro-
grammet for Kulturfestivalen i Asker 2020 på side xx

Søndag 7. juni kl. 12.00:
Lokalhistorisk vandring langs deler av Oldtidsveien, 
fra Røyken til Slemmestad. Organisert transport, 
med påmelding. Nærmere informasjon kommer.

Søndag 10. mai kl. 12.00 besøker vi:
Hjemmefrontmuseet på Akershus
- med omvisning.
Oppmøte på museet på Akershus festning kl. 12.00.
Felles avreise med tog 10.54 fra Heggedal stasjon 
for de som vil dra sammen i en gruppe. 
Inngang kr. 50,-.

1988: Heggedals seniorer 
spilte i 4. divisjon!

Onsdag 1. april kl. 19.00 på Innbyggertorget: 
Gamle og nye bilder fra Heggedal
Terje Reier Gundersen har plukket ut bilder fra 
sin store samling. Mange kjenner Terje som bi-
dragsyter på Heggedalspostens facebook-sider. 
Sammen med gamle bilder fra de samme stedene 
viser foto-
gruppa hvilke 
endringer 
bygda har vært 
gjennom.

Heggedalsposten12
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Hva skjer´a?

Får vi matetog fra Spikkestad til Asker? 
Det kunne man fryktet – eller gledet seg 
over - hvis man leste Budstikka 
torsdag 13. februar. Heggedalsposten har 
gått inn i bakgrunnen for oppslaget – og gjør 
også et forsøk på å spå om fremtiden. 

Mange planer er alt lagt – flere 
avganger for lokaltog fra Asker 
fra desember 2026. 
Bakgrunnen for saken i Budstikka var en 
sak til formannskapet samme dag knyttet 
til rullering av Nasjonal Transportplan 
(NTP) for perioden 2022 – 2033. Her 
fremmer kommunedirektøren en rekke 
forslag knyttet til vei, sykkel, kollektiv og 
bane. De fleste av forslagene på bane 
var i prinsippet en støtte til en utredning 
utført av Jernbanedirektoratet i perioden 
2012 til 2016 som blant annet har re-
sultert i rapporten «Rutemodell 2027». 
I denne rapporten fremgår det at man 
ønsker 6 lokaltog i timen fra Asker mot 
dagens 4, hvorav halvparten rutes til 
Lillestrøm som i dag og den andre halv-
parten til Ski, se figuren nederst. 
Det er bare å forberede seg på nye rute-
tider – fra desember 2026 … 
Se rapporten her: https://www.jernba-
nedirektoratet.no/no/strategier-og-utred-
ninger/utredninger/rutemodell-2027/
I denne rapporten foreslås det at det 
også i fremtiden skal være halvtimes ruter 
på Spikkestadbanen.
  
Bedre tilbud på Spikkestad-banen 
– ønsket av våre politikere
I Heggedalsposten 2019/4 omtalte vi 
partienes prioriteringer innen samferd-
sel, og de fleste partiene hadde i sine 
programmer et ønske om et bedre tog-
tilbud.  
To partier vil jobbe for dobbeltspor til 
Heggedal, og tre partier vil forlenge 
Spikkestadbanen i retning av Hurum. 
Heggedalsposten har i mange saker 
skrevet om at samferdselsplanlegging 
tar lang tid. Hverken dobbeltspor til 
Heggedal eller utvidelse til Hurum er 
med i nasjonens planer så langt, og 
er dermed ikke noe annet enn en fjern 

drøm enn så lenge. Et forslag om økt 
frekvens ved bruk av en løsning med 
pendeltog kan derfor forstås som en 
idé om et første skritt i retning av en mer 
omfattende løsning i området. Forslaget 
til kommunedirektøren lød: 
«Pendeldrift på Spikkestadbanen. 
Definere og igangsette prosess for 
pendeldrift mellom Asker stasjon og 
Spikkestad stasjon. Asker kommune vil 
ta initiativ overfor Jernbanedirektoratet».
Men som det fremkommer av det samme 
oppslaget i Budstikka, så kom forslaget 
overraskende på enkelte politikere, som 
benyttet anledningen til å hevde at det 
er spesielt at et forslag med så store 
konsekvenser for så mange pendlere 
ikke har vært utredet. Vedtaket i formann-
skapet ble derfor at «Asker kommune 
ber om at det utarbeides en konsekvens-
utredning eller utredning for hele lokal-
togstrekningen Spikkestad-Oslo, med 
kortere reisetid eller høyere frekvens, 
behov for vendespor på Asker stasjon 
og hensettingsspor mellom Asker og 
Spikkestad.»

Bedre tilbud – når?
Det er god sjanse for at det kan bli et 
bedre tilbud fra Asker fra 2027, selv om 
dette krever en utbygging som enda 
ikke er blitt prioritert i NTP. Men når kan 
man vente en endring på Spikkestad-
banen? 

Det fremgår ikke av Rutemodell 2027 
at det har vært gjort utgreiinger når det 
gjelder banen mellom Asker og Spik-
kestad, men dersom Asker kommune 
sørger for at slike utredninger iverkset-
tes nå, så er det likevel litt sent med 
tanke på rullering av NTP, fordi fylket 
Viken skal komme med sine innspill til 
departementet allerede 14. mai og As-
ker kommune har allerede sendt sine 
innspill til Viken. Fristen for dette var 2. 
mars. 
Som vi skjønner så er endringer i rute-
planene ikke noen quick-fix, når hoved-
skissene til en endring i ruteopplegget 
er klare hele 10 år før den skal innføres. 
Det kan skje et planleggingsunder – 
som gjør at noen endringer kan skje 
også på strekningen Asker – Spikke-
stad fra 2026, men mest sannsynlig er 
det at vi må vente en god stund lenger 
enn dette før endringer skjer. Dette 
burde gi mye tid for personer med lokal-
politisk engasjement til å påvirke hva 
slags løsning det til syvende og sist 
blir.  For det er sånn at et engasjement 
uansett øker sannsynligheten for at noe 
skjer.
For egen del senker jeg skuldrene og 
ser for meg at jeg fortsatt skal kunne 
sitte i ro og mak og lese avisen på et 
tidlig morgentog til Oslo resten av min 
tid i arbeidslivet.

14 nyhet
Torsdag 13. februar 2020  

FOTO: EVA GROVEN10. august i for stormet terror- og drapssiktede Philip Manshaus inn i Al-Noor Islamic Centre på skui. 

Der ble han overmannet av to personer, før han ble pågrepet av politiet.b

Ber om innspill
til evaluering
av politiet etter
moskéangrepet
Utvalget som skal evaluere politi-
ets og PSTs håndtering av terror-
angrepet mot moskeen på Skui 
skal være ferdig med sin evalue-
ring i mai.
Moskéangrepet på 
SkuiaRichard Sveaas Dale

mener utvalgslederen.

og vi kommer til å støte på noen
store valg vi må ta underveis,

Utvalget er nedsatt av politidi-
rektør Benedicte Bjørndal, PST-
sjef Hans Sverre Sjøvold og politi-

mester i Oslo, Beate Gangås.
sjef Hans Sverre Sjøvold og politi-

rsd@budstikka.noa
luering, sier Dalgaard-Nielsen.

de sitter med perspektiver, syns-
punkter eller opplevelser om
denne hendelsen tar kontakt med
oss. Det er viktig i et demokratisk
samfunn at alle slipper til i en eva-

har nådd utvalget.

Som eksempler peker hun på at
det kanskje finnes stemmer sam-
funnet for øvrig og fra grupper
som potensielt er mål for høyre-
ekstreme trusler som så langt ikke

Komplekst område

punktum settes.

Fortsatt har de noen måneder
igjen før evalueringens siste

være ferdige, sier Dalgaard-Niel-
sen.

– I november startet vi arbeidet.
Vi har fått seks måneder på oss til
å fullføre arbeidet, så i mai skal vi

I tillegg til henne, består utval-

personer med ulik erfaring.
get av seks andre (se faktaboks)

– Det er et kjempeprivilegium å
få jobbe med denne type evalue-
ring i et team med så bred og
variert erfaring. Dette er et
område som er veldig komplekst
og vi kommer til å støte på noen

FOTO: PRIVAT
Utvalgsleder Anja Dalgaard-

Nielsen.
b

risme, terrorbekjempelse, ledelse
og strategi.

funnssikkerhet ved Universitetet i
Stavanger. Tidligere har 47-årin-
gen blant annet vært avdelingsdi-
rektør i danske PET. Dalgaard-
Nielsen forsker i emnene terro-

Vil høre fra flere

alle sider.

I arbeidet sitt ønsker utvalget å
snakke med flest mulig som kan
tilføre evalueringen kunnskap fra

rekke personer og organisasjoner

Derfor ønsker vi at alle som føler

– Vi har henvendt oss til en

som har vært berørt av denne
hendelsen. Men vi når ikke alle.

de sitter med perspektiver, syns-

sen 10. august i fjor.

Det er den danske terrorforskeren
Anja Dalgaard-Nielsen (47) som
leder evalueringen av politiets og
PSTs håndtering av terrorhendel-

utvalget, som ble utnevnt få uker

i slutten av august.

Dalgaard-Nielsen forteller at

etter angrepet, er godt i gang med
jobben ut ifra mandatet de ble gitt

og evaluere trusselen og hvordan

Det er blant annet offentlig kjent
at PST mottok tips om gjernings-

forteller hun og tilføyer:

– Mandatet går ut på å vurdere

politi og PST håndterte hendel-
sen. Det går på tipshåndtering,
trusselvurderinger og hvordan
den operative innsatsen fungerte.

personen året før dette skjedde.
Det er et tydelig fokus på læring
etter en slik hendelse, og vi skal se
på hva som gikk bra og hva som
kan læres etter denne trusselen,

unødvendig frykt?

– Vi skal sette lys på noen av de
dilemmaene som oppstår i en slik
sak. I dag har man også et kappløp
mot sosiale medier. Hvor mye skal
man kommunisere med befolk-
ningen underveis uten å skape

Til daglig er Dalgaard-Nielsen
sjef for Institut for Strategi ved
Forsvarsakademiet i København.
Hun er i tillegg professor II ved
Senter for risikostyring og sam-
funnssikkerhet ved Universitetet i

fakta
Utvalget som skal evaluere terrorhandlingen mot Al-
Noor-moskeen

Utvalgsleder: Anja Dalgaard-
Nielsen – sjef for Institut for 
Strategi ved Forsvarsakademiet 
i København og professor II ved 
Senter for risikostyring og sam-
funnssikkerhet ved Universitetet 
i Stavanger. Forsker i emnene 
terrorisme, terrorbekjempelse, 
ledelse og strategi.



Jacob Ravndal – Statsviter, 
ph.d., er nå postdoktor ved Sen-
ter for ekstremismeforskning (C-
REX) ved Universitetet i Oslo, 
hvor han forsker på høyreeks-
tremisme.



Helge Renå – Statsviter med 
doktorgrad på politiets krise-
håndtering med særlig fokus på 
22. juli-angrepene. Er nå forsker 



ved Universitetet i Bergen.
Jakob Ilum – Bred erfaring fra 

Politiets Eferretningstjeneste i 
Danmark, blant annet med tidlig 
forebygging av voldelig ekstre-
misme.



Morten Løw Hansen – Politi-
utdannet, tidligere politileder 
med tung kompetanse på etter-
retning med mange års erfaring 
fra ulike nivåer i politiet.



Jørn Rye Eriksen – Politiut-
dannet, tidligere politileder med 
særlig kompetanse på politi-
operativ virksomhet og krise-
håndtering.



Bushra Ishaq – Lege, forfatter 
og forsker ved MF vitenskapelig 
høyskole.



Hevder matetog fra Spikkestad til Asker vil øke bilkø
Kommunedirektøren 
foreslår flere tog på 
Spikkestadbanen med 
togbytte i Asker. Det 
tror Venstre vil føre til 
mer bilkø.

FOTO: HAKON HOLTAN

Det er ulike oppfatninger om 
det er riktig spor å sette inn flere 
tog på Spikkestadbanen hvis 
passasjerene må bytte tog i 
Asker.

bSamferdsel
a Eyvind Sverre Menne

Schøyen (V) som møter for
Venstre i formannskapet torsdag.

De fleste av forslagene til NTP

ging.
dreier seg om penger til veiutbyg-

Det store prosjektet i perioden
er ny E18. Høyt på listene er også

E18 i Lier.

bygging av tunnelløp to i Oslo-
fjordforbindelsen på E134, og ny
E134 mellom Dagslett i Røyken og

de meste belastede trafikkorrido-

Asker til Asker sentrum.

Etablering av kollektivfelt langs

rene i Asker følger på. Det vil
blant annet bidra til å nå ønsket
om et bedre busstilbud fra sør i

Togkapasitet kan økes hvis man
får et vendespor på Asker stasjon,
og pendeldrift på Spikkestadba-
nen. Bygging av hovedsykkelvei-
nett foreslås også tatt med i NTP.

esm@budstikka.noa

2022–2033, lanserer kommunedi-
rektøren et forslag om pendeltra-

sentrum.

I Asker kommunes innspill til
Nasjonal transportplan (NTP) for

fikk mellom Spikkestad og Asker

flere togsett på strekningen, for å

at flere kunne reise hyppigere og

Han vil at det skal settes inn

øke antall avganger. Det vil bety

kjappere mellom Spikkestad og

Oslo.

kjappere mellom Spikkestad og
Asker. På Asker stasjon skal passa-
sjerene bytte tog til eksempelvis

– Nettopp det togbyttet fryk-

Vikdal (V).

ter vi i Venstre kan føre til at enda
flere vil velge å kjøre bil, sier Njål

Ble meget overrasket
Han begrunner det med at antall

slippe togbytte.

bytter spiller en stor rolle i folks
valg av transportmiddel. Han
peker også på at i dag velger vel-
dig mange togpendlere et tog som
går saktere mellom Oslo og
Spikkestad for å få sitteplass og

spør han retorisk, og fortsetter:

– Vil flere reise kollektivt hvis
de må sette seg på en matebuss til
et Spikkestad-tog som bare går til
Asker, hvor de igjen må bytte tog,

– Kommunedirektøren legger
opp til at alle må bytte tog. Det

saken bedre belyst. Og en slik stor
politisk beslutning må inkludere
høring bredt i Asker-samfunnet,
før den kommer til folkevalgt
behandling, sier Elisabeth Holter-
Schøyen (V) som møter for

og kan føre til at flere velger bil i
stedet for tog.

opp til at alle må bytte tog. Det
vet jeg vil vekke sterke reaksjoner

Vikdal er også meget kritisk til
hvordan forslaget kom nå.

ninger, sier han.

– Dette forslaget er overras-
kende. Vi kan ikke se at det er
utredet med mulighetsstudie,
kostnader og konsekvenser for
kollektivandelen. Det er veldig
spesielt at kommunedirektøren
legger frem en sak som angår så
mange pendlere, uten en forutgå-
ende politisk prosess med utred-

skal opp i formannskapet i Asker
torsdag 13. februar.

Dette og de andre av kom-
munedirektørens forslag til NTP

Mye vei
– Venstre kan ikke stemme for
forslaget slik det ligger. Vi må få
saken bedre belyst. Og en slik stor

Matetog fra Spikkestad?
Tekst: Elisabeth Schjølberg Illustrasjon: Jernbanedirektoratet og Budstikka
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Utvalgene opprettes for 4 år. Valgene foregår lokalt, men 
skal godkjennes av kommunestyret. Medlemmene velges 
for 2 år av gangen, med mulighet for gjenvalg.

Utvalgene skal ha 7 medlemmer, med 4 varamedlemmer. 
For valg av medlemmer gjelder i utgangspunktet følgende 
prinsipper:
• Minst 1 medlem skal representere lokale lag og foreninger
• Minst 1 medlem skal representere lokalt næringsliv
• Minst 2 faste medlemmer og 1 varamedlem skal være 
under 22 år på valgtidspunktet
• Det skal være minst 40% representasjon av hvert kjønn.

Medlemmene må være valgbare etter kommuneloven 
(over 16 år), og bosatt i det aktuelle lokalområdet.

Ansvar og myndighet

Lokalsamfunnsutvalgene skal legge til rette for at innbyg-
gere, lag og foreninger og andre lokale aktører får mulighet 
til å ta del i og medansvar for saker som angår lokalsam-
funnet de er opprettet for.

Utvalgene skal ha særlig fokus på helhet og sammenheng 
i samfunnsutviklingen, og skal bidra til å styrke lokale ak-
tørers mulighet til å påvirke denne.

Utvalgene skal blant annet utvikle og styrke samarbeid og 
dialog med:

• Lokalt innbyggertorg.
• Lokal nærmiljøsentral, der slik finnes.
• Lokale velforeninger.
• Lag og foreninger med lokal tilhørighet.
• Skoler og barnehager i området, herunder foreldreutvalg, 
  samarbeidsutvalg og elevråd.
• Andre offentlige og private institusjoner i lokalmiljøet.
• Andre folkevalgte organer.

Utvalgene skal høres i saker som angår lokalområdet, og 
medvirke i planprosesser som berører området.

Utvalgene har initiativrett, og kan selv ta opp saker som 
berører eget lokalområde.

Økonomisk tilskudd til utvalgenes virksomhet.

Hvert av utvalgene skal årlig bevilges et nærmere angitt 
beløp til sitt arbeid. Utvalgene skal disponere midlene til 
lokale tiltak som fremmer aktivitet og fellesskap på tvers 
av alder, kulturell bakgrunn og organisasjonstilhørighet, 
herunder tilrettelegging av uteområder og møteplasser.

Saksbehandling

Utvalgene får sekretariatsbistand fra kommunen, og rap-
porterer til hovedutvalg for medborgerskap. Utvalgene har 
6-7 møter pr. år.

Utdrag av reglementet for lokalsamfunnsutvalg:

Nærdemokrati i nye Asker
Den nye Asker kommune skal være en flersenterkom-
mune med stor grad av innbyggermedvirkning og gode 
nærdemokratiske ordninger. 

Lokalsamfunnsutvalg skal etableres i Tofte, Slemmestad 
og Heggedal som en forsøksordning. Forsøksordningen 
skal gjelde 2020 og 2021.

Lokalsamfunnsutvalgene skal styrke lokaldemokratiet 
gjennom å legge til rette for at innbyggere, lokale lag og 
foreninger og andre aktører har mulighet til å ta del i - og 
medansvar i saker som angår lokalsamfunnet. 

Lokalsamfunnsutvalgene skal styrke det deltakende de-
mokratiet gjennom å mobilisere til medvirkning og skape 
engasjement i lokalsamfunnene i saker som angår lokal-
samfunnene. 

Utvalgene skal styrke det representative demokratiet gjen-
nom dialog med hovedutvalg for medborgerskap, som 
høringsinstans i saker som angår lokalsamfunnet, og med 
rett til å fremme saker på vegne av lokalsamfunnene. 

Oppnevnelse av utvalgene skal skje i kommunestyret 5. 
mai 2020.

Valg av representanter til lokalsamfunns-
utvalg (LSU) i Heggedal

Valget i Heggedal
En valgkomite ble oppnevnt på et åpent møte på  
Innbyggertorget 22. januar, og har bestått av:
- Jorunn Aaby (jorunn.aaby@outlook.com) 3128 4653
- Stein Dyre Berge (sdb153@outlook.com) 986 95 680
- Dag Henning Sæther (d-hen-sa@online.no) 977 40 617

Valgkomiteen har funnet fram til 15 personer som  stiller til 
valg. Disse blir presentert på de neste sidene.

I tillegg er det mulig å fremme egne forslag, som må le-
veres til valgkomiteen innen onsdag 8. april. 

Fullstendig valgliste offentliggjøres tirsdag 14. april ved 
oppslag på Heggedal innbyggertorg, på innbyggertorgets 
facebook-side, og på www.iheggedal.no.

Heggedalsposten14
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Jan Syrstad, 
Plankedalsveien 42, (Øvre Hallensk-
og), 1389 Heggedal. 61 år, gift.
Utdannet sjøkaptein, men har jobbet 
innen forsikring finans og IT fra 1987. 
Jan satt i 4 perioder i kommunestyre og 
formannskap og andre politiske utvalg 
i Røyken for Høyre. Har vært aktiv i lag 

og foreninger i Hallenskog i 30 år, bl.a. som styreleder 
i A/L Hallenskog Vann & Avløpslag, Trollkleiva Vann & 
Avløpslag og andre organisasjoner. Opptatt av sam-
ferdsel (bedre togforbindelse og Røykenvei), bedre in-
frastruktur og sentrumsutviklingen i Heggedal.

Valg tirsdag 21. april 10.00 - 21.00
Det bli arrabgert et valgmøte med  presentasjon av kandidatene på Heggedal 
Innbyggertorg 

tirsdag 21. april 19.00 - 21.00.
Valget foregår på Heggedal Innbyggertorget tirsdag 21. april kl. 10.00 - 21.00.
Stemmegivning foregår på Innbyggertorget / biblioteket. Der finnes stem-
mesedler med alle kandidater. Inntil 7 navn skal krysses av.
Ved opptelling velges de med flest stemmer, men slik at kriteriene i reglement-
et for utvalget oppfylles.

Alganesh Kidane,
Marklundvein 15A, 1389 Heggedal, 39 
år, gift, to barn.  Hun er opprinnelig fra 
Eritrea, og har bodd i Heggedal siden 
februar 2010. Hun stortrives i Heggedal 
og har blitt kjent med mange folk i 
forbindelse med jobb, barnehage og 

skole. I Eritrea studerte hun til agronom (jordbruk), er 
veldig glad i natur, og er opptatt av miljø. I Norge har 
hun jobbet som butikkmedarbeider i 8 år, på KIWI i 
Heggedal og på Bondi. Alganesh er opptatt at det skal 
være trivelige og trygge boområder i Heggedal, og vil 
gjerne bidra lokalt med sine erfaringer og ressurser.

Marit Fugleberg Flåto,
Gamle Heggedalsvei 27, 1389 Heg-
geal. 69 år, gift. 
Marit har en variert bakgrunn fra roller 
som ombud: Fra Askerbørskogen 
vel, som tillitsvalgt og ansatt i fagbev-
egelsen, og fra Eldrerådet. Har fulgt 

utviklingen av Innbyggertorg fra starten. Er aktiv, og 
sitter i styret i det lokale historielaget. 
Spesielle interesser: Morgendagens generasjons-sam-
funn og miljøspørsmål.

Per-Oscar Brandvoll,
Underlandsveien 60, 1389 Heggedal, 
71 år, samboer, pensjonist. 
Per-Oscar er utdannet i Skottland in-
nen IT, har jobbet som IT-konsulent i 
hele yrkeslivet. 
Han har vært styremedlem i vellet i 

rundt 15 år, og bruker deler av fritiden i Røde Kors og 
Plastpiratene, samt en del andre foreninger. 
Er opptatt av miljø og trivsel.

Per Olaf Øxeth,
Tangenveien 3 (Nedre Hallenskog), 
1389 Heggedal. 56 år, skilt, 2 barn 
i skolealder. Adm. Direktør innenfor 
byggevarer. Per Olaf satt som vara i 
Røyken kommunestyre og flere poli-
tiske utvalg i forrige periode.  Tidligere 

nestleder i Røyken Høyre og lokallagsleder i Heggedal. 
Aktiv i lokalmiljøet, bl.a. i Nedre Hallenskog Vel og Rød-
såsen vann- og avløpslag.  Styreleder i to bransjeorgan-
isasjoner. Opptatt av kultur, miljø, samferdsel, integrering 
og lokalt næringsliv

Har du andre kandidater?
Gi beskjed til valgkomiteen 

(se forrige side) innen onsdag 8. april. 
Vi tar gjerne i mot flere forslag!

Presentasjonene fortsetter på neste side ->

Heggedalsposten 15
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postenHeggedals14 Kandidtater til Lokalsamfunnsutvalg (LSU)

      Vigdis Haugen Aae,  
Gjellum terrasse 24, 1389 Heg-
gedal, 58 år.  Født og oppvokst 
i Heggedal og bodd i Heggedal 
nesten hele livet. Godt kjent med 
lokale forhold og tradisjoner i 

Heggedal.  Utdannet ergoterapeut i 1986. Jobbet i 
hhv Bærum, Røyken og Asker kommuner. Opptatt 
av funksjon og funksjonalitet, universell utforming 
og tilgjengelighet.  Tidligere verv i korpsbevegel-
sen, både som musikant og som forelder.

Heidi Merete Johansen, 
Skjellestadhagen 48, 1389 Heggedal. 
46år, gift med Frode og har 3 jenter.
Flyttet til Heggedal i 2002, forelsket 
meg i denne vakre delen av Asker. 
Har jobbet mange år i oppvekstsekto-
ren. Først 7 år i Vikingjordet barne-

  Line K Selbekk Øverbye
Gjellum Terrasse, 47 år, gift, 3 barn 
Utdannet Sivilmarkedsfører.
Jobbet som Markedssjef i Xerox 
i 15 år.  Medgründer og driver av 
bye&bekk i Heggedal sentrum.
Jeg elsker bygda mi! 

Og jeg er så heldig å få skape en viktig møteplass i job-
ben min på bye&bekk hver dag.  Jeg har stor glede av å 
møte fine og engasjerte heggedølinger, og samtidig få 
skape en lokal arbeidsplass for ti ansatte.
Jeg er stolt av den utviklingen Heggedal har hatt og det 
flotte sentrumet vi er i ferd med å skape sammen.

       Liv Hege B. Løken
Heggedalsveien 285, 1389 Heggedal, 
48 år, gift og har ett barn. Flytta fra 
Oslo til Heggedal for 7 år siden. Er 
utdannet geolog og jobber i oljebran-
sjen.  Sitter i FAU på Heggedal skole. 

Opptatt av lokalmiljø, lokalhistorie og trafikksituasjo-
nen. 

       Markus A. Jordet,  
Sætreveien 13C, 1389 Heggedal, 
19 år.  Går på Salg, Service og 
Sikkerhet ved Bleiker VGs, og er 
Elevrådsleder for Bleiker VGs, 
jobber som Butikkmedarbeider 

på Meny Trekanten fra 2018. Har ikke vært så aktiv 
med lokale lag, men har deltatt på Elev- 
organisasjonens Elevting for 2020. Jeg er opptatt av 
utvikling og samferdsel i Heggedal

         Rolf Kristiansen,  
Skoleveien 55, 1389 Heggedal. Gift 
med Berit Marstein og med 5 barn 
i flokken.  Jeg er forsvars- og politi-
utdannet, men er nå pensjonist. Jeg 
har lang erfaring som leder av FAU 
ved Heggedal barneskole. De store 

sakene i denne gjennom perioden var utbyggingen av 
skolen og den påfølgende kampen mot Statens Vegvesen 
for å få til en trafikksikker skolevei for barna. I tillegg 
har jeg vært en ildsjel i oppstart og drift av friidretts-
gruppen i HIL, nå GUI sportsklubb. Er veldig motivert 
for videre utvikling av Heggedal som bygd for små.

         Tom Brunsell
Haugenlia 21 i Heggedal, pensjonist.
Utdannet jurist med yrkesbakgrunn i 
politiet, og i Justisdepartementets  
politiavdeling som avdelingsdirektør.
Tom har sittet 2 perioder i Kontroll-
utvalget i gl Asker kommune. Har 

erfaring fra styre- og komiteverv fra jobb og fra frivillig 
innsats i lokalmiljøet.  Har engasjert seg aktivt i utvik-
lingen av nærdemoktatiske ordninger i Asker kommune. 
Vil prioritere å finne Lokalsamfunnsutvalgets naturlige 
plass i Heggedal, i konstruktivt samvirke med Nærmil-
jøsentralen og Innbyggertorget.

      Marianne Solheim,  
Marklundveien 10, 1389 Heggedal. 
45 år, gift.  Utdannet lærer, men har 
de siste ti årene jobbet i Heggedal 
menighet som menighetspedagog. 
Marianne har sittet i menighetsråd 
i Heggedal menighet i perioden 

2005-2009. Hun har også sittet i FAU i Heggedalsskogen 
barnehage og på Hovedgården ungdomsskole, i tillegg 
til  styreverv i Heggedal og Blakstad skolekorps og 
Gla’sang koret i Heggedal menighet. Marianne leder nå 
barnekoret i Heggedal menighet, men har også prosjekt-
kor på Heggedal barneskole. 

hage, så 9 år som SFO-leder på Heggedal skole. Jobber i 
dag som Inkluderingsansvarlig i Asker idrettsråd.
Har alltid hatt et stort engasjement for barn og unges 
oppvekstsvilkår. Barn og unge må medvirke til sine 
egne liv uansett om det er i barnehage/skole eller i  
foreningslivet. Brenner for samskaping på tvers av alt.
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SPARKLING
E t  s ted  f o r  og  grønn  hudp le i e ,

med iyoga ,  na tu r l i g  sk jønnhe t  og

ho l i s t i s ke  ve rd ie r .

I  H J E R T E T  A V  H E G G E D A L

Midt i Heggedals lille sentrum
ligger en liten perle av en
salong med store ambisjoner,
holistisk, grønt og bærekraftig
verdigrunnlag og dedikerte
ansatte. 
Sparkling kan tilby det meste
innen velvære, hud, skjønnhet
og kropp i et helhetlig
persepktiv. 
 
Hvorfor grønt og hvorfor
holistisk? 
Det handler om å ta vare på
seg selv - både det ytre og det
indre og samtidig å akseptere
endringer i livet med en viss ro.
Hva du spiser og hvordan du
tar vare på deg selv vil ha noe
så si for din hudhelse. 
 
I våre mediyoga timer får du tid
og ro til deg selv. Det er kun
helsepersonell som gir kursing i
mediyoga og effektene er
mange og dokumenterte; økt
søvnkvalitet og lavere blodtrykk
samt at det senker
inflammasjon og stress i
kroppen som gir en fredelig hud
som kan lege seg selv bedre.
Det finnes flere gode grunner til
å velge grønn - eller økologisk
hudpleie. Huden er vårt største
organ først og fremst. Hva vi
velger å "mate den med" er ikke
uten betydning. 
 
 
 

På Sparkling er produktseriene
og ingrediensene nøye utvalgt
for å gi optimal pleie og
behandling til huden. Vi er alle
koblet til naturen og ved å velge
miljøvennlige produkter tar vi
vare på alt rundt oss så vel
somoss selv - vi tror dette er
framtiden!
På Sparkling er vi opptatt av at
man skal føle seg vel med sin
egen hud og i egen kropp -
akkurat slik den er. Du vil stråle
om du har det godt med deg
selv.
 
Heggedal er i stor vekst og vi
gleder oss til å vokse i takt med
utbyggingen av sentrum! 
 
Frem til utbyggingen er ferdig
holdes våre mediyoga kurs i
Heggedal fabrikker. 
Tirsdager:
Stressmestring kl. 16:45 
Core kl. 18:00 
For alle kl. 19:30 
Onsdager: 
Revmatikere kl. 10:30 
Mamma & baby kl. 12:15 
For alle kl. 14:00 
Torsdager: 
For alle kl. 19:30 
 
Ekstra nyskjerrig på mediyoga?
25. april 2020 WorkShop 
kl. 10 - 14. 
 
 

www.spa rk l i ngspa .no
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HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

Foto: Terje Reier Gundersen og Aril H. Kaarmo
Tekst og layout: Arild H. Kaarmo og Stina L. Ørdal

Det er med stor forventning vi går 
våren i møte. Da er det tre viktige 
oppgaver som står i sentrum for 
aktiviteten i Heggedal og Blakstad 
skolekorps, nemlig 17. mai, rekrut-
teringskonserter og loppemarked i 
Heggedalshallen.

En viktig musikalsk oppgave er 
selvsagt 17. mai. Det er en travel dag for 
alle som spiller i korps, men hvem kan 
tenke seg en 17. mai uten? Heggedal og 
Blakstad skolekorps bruker våren til å 
forberede seg til nasjonaldagen og vi 
starter med et marsjseminar 18. april. 
Snart kan du se oss marsjere i nærmil-
jøet, du kommer til å høre oss spille 
kjente og kjære marsjer.  Da vil du kan-
skje glede deg litt ekstra til 17. mai!

Åpen kveld og skolekonserter.          
Vi kommer også til å vise oss frem 
på Heggedal skole og Blakstad skole. 
Juniorkorpset spiller en konsert på 
hver skole i skoletiden en dag i mai.            
Vi arrangerer Åpen kveld 20. mai kl. 
18, der det vil bli mulig å prøvespille 
alle instrumentene. Vi håper mange vil 
la seg inspirere til å spille et instrument 

Loppelageret i Kloppedalen er 
åpent hver torsdag kl. 18-21. hbs.korps.no

VÅR OG FORVENTNINGER
og begynne i korpset vårt.

Vårens loppemarked 24.- 25. april          
Vi fyller Heggedalshallen til randen 
med lopper. Kaker, vafl er og egnet 
drikke blir å få kjøpt i kafeen.

Dette med loppemarked er en tradi-
sjon for korpsene rundt omkring i det 
ganske land. Gjenbruk er i tiden, det 
er viktigere enn noensinne at allerede 
produserte gjenstander kan komme til 
nytte på nye måter eller i et nytt hjem. 
Ivrige korspforeldre står på, og sorte-
rer, og pakker lopper for at vi skal ha 
mye å friste med hele loppehelgen. 

Vi takker alle som har levert lopper 
til loppelageret i Kloppedalen. 

Et godt loppemarked sikrer at alle våre 
musikanter- uansett alder, ferdigheter 
og ambisjonsnivå, får dyktige pedago-
ger, gode instrumenter og et godt sosi-
alt miljø å mestre i. Mestringsfølelse er 
noe av det viktigste barn og unge kan 
få med seg i dagens samfunn. 

Hovedkorpset oppstilt på Gullhella bo- og omsorgsenter.

Junior og aspirantkorps stiller opp  på Gullhella bo- og 
omsorgsenter i fjor.

Heggedal og Blakstad skole-
korps ønsker hjertelig velkom-
men til vårens loppemarked 
24. -25. april. Vi håper dere 

får gjort en god og 
hyggelig handel. 

Heggedalsposten18
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        HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER        &  STIFTELSEN HEGGEDAL HOVEDGÅRD

Billetter og kaffesalg fra kl 18.30
Entrè kr  250,-  ved inngangen.

Heggedal Hovedgårds Venner ønsker velkommen til
JAZZ-KAFÈ PÅ HEGGEDAL HOVEDGÅRD

ONSDAG 22. APRIL

Odeon Jazz Quintet
spiller fra kl 19.30

Heggedal Hovedgårds Venner inviterer medlemmer og interesserte til 

ÅRSMØTE
TIRSDAG 24. MARS KL. 19.00 på Heggedal Hovedgård

  Dagsorden:  Godkjennelse av innkalling 
    Valg av møteleder og referent
    Valg av to personer til å underskrive protokollen 
    Informasjon (årsberetning) og regnskap 
    Innkomne saker 
    Valg 

E-post:    p-sandbr@online.no

Tradisjonell jazz med røtter i New Orleans og Latin-Amerika, fremført av en rag-
timepianist i verdensklasse, Morten Gunnar Larsen,  samt klarinettisten Øistein 
Isachsen og trombonisten Gunnar Gotaas. Børre Frydenlund spiller mandola/

banjo/vokal. Svein Aarbostad er vår eminente og meget energiske bassist!

HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER Heggedalsposten 19
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Turen starter fra P-plassen til Extra, matvarebutikken på Bjerkås.  Veldig kort tur 
dersom man tar strake veien, men på vår tur gjør vi en sving oppom en gammel 
oppdemmet is-dam, Sibiriedammen, før turen går til Slemmestad. Sibiriedammen 
er en av de mange is-dammene i Asker-området. Isskjæring var en viktig næring i 
nesten i 100 år, fra midten av 1800 tallet.

Tekst og foto: Laila Samuelsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Sibiriedammen

Fra Bjerkås, oppom Sibirie-Fra Bjerkås, oppom Sibirie-Fra Bjerkås, oppom Sibirie-Fra Bjerkås, oppom Sibirie-Fra Bjerkås, oppom Sibirie-
dammen og kyststien til Norcem dammen og kyststien til Norcem dammen og kyststien til Norcem dammen og kyststien til Norcem dammen og kyststien til Norcem 

Fra P-plassen går vi Slemmestadveien 
et lite stykke, forbi Høymyrveien og vi 
tar inn til høyre, og oppover «Hampen-
gen», men vann ser vi ikke.  Hampenga 
er en villavei som går litt tilbaketrukket 
mot Slemmestad.  Vi følger veien til den 
gjør en god sving mot venstre, der går 
vi isteden rett frem og opp en liten skrå-
ning.  Da får vi en overraskelse, for der 
ligger Sibiriedammen foran oss, en vak-
ker liten perle, og skråningen er en del av 
demningen.

Vi går på demningen, forbi huset vi 
ser tvers over dammen, og ned gangvei-
en ned mot Slemmestad.  I krysset tar vi 
ned til høyre og kommer frem i Alme-
dalsveien.  Vi krysser den og Slemme-
stadveien, før vi tar inn Eternittveien.  Vi 
følger Eternittveien mot Veas, og tar opp 
Tåjeveien til høyre.  Her får vi fl ott utsikt 

Flott utsikten fra Tåjeveien

Sibiriedammen

Heggedalsposten20
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Det var mye kalkstein i området så det var nettopp kalksteinsutvinning som var tanken da den første fabrikken kjøpte 
opp store deler av Slemmestad og etablerte fabrikken i 1888.  Men da det viste seg at kvaliteten på kalksteinen var 
for dårlig, gikk fabrikken konkurs etter noen år, og det ble deretter sementfabrikk.  Christiania Portland Cement var 
i mange år landets eneste produsent av sement.  Før fabrikken kom, var det kun 70 innbyggere i Slemmestad.  Men 
fabrikken sørget for boliger både til funksjonærer og arbeidere, og innbyggertallet økte sterkt.  Funksjonærene bodde 
gratis og de fikk senere anledning til å kjøpe boligene til gunstige priser.  

Start

Circle K

Det var mye kalkstein i området så det var nettopp kalksteinsutvinning som var tanken da den første fabrikken kjøpte 
opp store deler av Slemmestad og etablerte fabrikken i 1888.  Men da det viste seg at kvaliteten på kalksteinen var 
for dårlig, gikk fabrikken konkurs etter noen år, og det ble deretter sementfabrikk.  Christiania Portland Cement var 
i mange år landets eneste produsent av sement.  Før fabrikken kom, var det kun 70 innbyggere i Slemmestad.  Men 
fabrikken sørget for boliger både til funksjonærer og arbeidere, og innbyggertallet økte sterkt.  Funksjonærene bodde 
gratis og de fikk senere anledning til å kjøpe boligene til gunstige priser.  
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utover fjorden og mot Veas. I enden 
av veien er det et høyt gjerde som er 
en grense mot Slemmestad Fabrikker.

Men vi følger den nylig merkede 
kyststien som går over en liten klopp 
og opp til høyre.  Stien fører oss frem 
til en flott gruset turvei og en stor åpen 
slette med gapahuk. Den høye pipa 
vi ser mellom trærne foran oss, er 
heldigvis historie fra den gang da de 
brant sement i Slemmestad.  Pipene 
spydde svart røyk og det ble det selv-
følgelig mye forurensning av.  Nå er 
det Slemmestad barnehage som bru-
ker den flotte plassen som er en yp-
perlig lekeplass for barn, og med både 
gapahuk og bålplass.                                                                                                                                   

Setter du deg ned i gapahuken ser 
du et utsiktstårn med skytterstilling 
på høyden mot fabrikken.  Tårnet ble 
satt opp under krigen og plassert på 
et sted med god utsikt utover fjorden, 
luftrommet og fabrikkområdet.  Dette 
tårnet ble kalt Tyskertårnet. 

Vi følger grusveien mot de store si-
loene.  En åpen port forteller at her var 
det stengt for turgåere tidligere.  De 

ruvende siloene er fortsatt i bruk.  Jeg 
følte meg veldig liten og nesten beæ-
ret av å være så nær de høye siloene.  
Mellom siloene kan vi se ned på Od-
den, et flott boligområde som ligger 
idyllisk til helt nede ved fjorden.  

Siloene er et landemerke og sees 
på lang avstand når du ferdes på sjø-
en.  På toppen av den ene siloen er 
det en radar med blinkende rødt lys 
som fortsatt er i bruk for overvåk-
ning av skipstrafikken i Oslofjorden.  
På utsiden av denne siloen går det en 
vindeltrapp fra bunn til topps, og det 
er svimlende høyt opp.  Vindeltrap-
pen er fortsatt i bruk for kontroll og 
vedlikehold av radaren.  -  Grøss og 
Gru!!!  Men det er mulig å få en smak 
på hvordan dette kan føles.  For ved 
siden av siloen lengst til høyre, er det 
i forbindelse med kyststien, satt opp 
en vindeltrapp med 52 trappetrinn 
som går ned til bakkeplan. Skal lure 
på hvor mange trappetrinn det er til 
topps???  Dersom du som velger å gå 
ned trappen, kan du jo bare gå ut på 
hovedveien og følge den til Circle K. 

Men på denne turen går vi grus-
veien tilbake, men fortsetter rett frem, 
forbi gapahuken og stien vi kom fra.  
Det overrasket meg veldig å se hvor 
stort og fint «uberørt» område det var 
på baksiden av fabrikken. Vi følger 
grusveien og holder mot venstre ned-
over mot Circle K.  Men vi tar oss tid 
til en titt ved å gå litt til høyre også, 
for der har Slemmestad barneskole et 
fint uteområde.  Der er det også både 
gapahuk og grill og det mangler bare 
duk på lavvoen, og ellers en stor åpen 
plass som sikkert har vært P-plass for 
arbeids-biler.   Her går det også en 
bred grusvei, men den ender i en luk-
ket port.  Den kan riktignok forseres 
til fots ved å gå rundt porten. Vi pas-
serer denne porten på min tur.

På vår vei ned mot Circle K ser 
vi en av arbeiderboligene.  Huset er 

Stien fra Tåjeveien der vi ser den høye 
pipa mellom trærne.

Siloene er i bruk. En med vindeltrapp 
og radar.

Arbeiderboligen 3’ern.

Tyskertårnet.

ivaretatt og flott pusset opp, og husets 
flotte fasade er fremhevet med duse 
farger i gammelrosa og hvitt.  Da fa-
brikken var i full virksomhet kunne 
det bo opptil 100 arbeidere i denne 
boligen.

Vi går grusveien ned mot Circle K, 
men tar inn til høyre rett før du kom-
mer til 3’ern som den flotte arbeider-
boligen ble kalt.  Etter å ha passert hu-
set kommer vi frem til veien som fører 
oss til Eternitveien ved bensinstasjo-
nen og Slemmestad handelspark.  Da 
går vi forbi porten jeg omtalte tidli-
gere, der vi også kunne gått.

Vi går opp til Slemmestadveien, 
krysser veien og går inn Almedals-
veien og tar til høyre inn Hampengen, 
der vi kom ned.  Men nå går vi veien 
rett frem, parallelt med Slemmestad-
veien og inn på hovedveien litt leger 
fremme.  Det er da bare noen meter 
igjen før vi er tilbake på P-Plassen 
ved matvarebutikken på Bjerkås.  Da 
er ringen sluttet og vi har tilbakelagt 
ca. 5 – 6 km.                    

Synes du at denne turen høres in-
teressant ut, så anbefaler jeg at dere 
tar denne turen nå på vårparten, for 
det kommer til å bli store forandrin-
ger på fabrikkområdet.  Dette skal et-
ter planene påbegynnes allerede nå i 
sommer. De 4 store siloene er i bruk.  
De er verneverdige og skal stå, men 
det meste ellers skal jevnes med jor-
den.  Den daglige driften på kaia skal 
også forsvinne da lossing skal skje i 
rørsystem under vann, så da blir støy 
fra gaffeltruck og sement-trailerne 
borte, og bulkbilene skal komme inn 
på baksiden av siloene.  Dette er plan-
lagt ferdig i 2023, og inntil da blir nok 
deler av området sperret, vindeltrap-
pen blir revet/flyttet og ny kyststi må 
lages, og kanskje kan den følge fjor-
den etter hvert også.

GOD   TUR !
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Borch Fagerhaug Elektro AS
Åmotveien 44, 1389 Heggedal

  * Rehabilitering
  * Nybygg
  * Alt innen elbil ladeløsninger

Kontakt oss på mobil 415 51 001 eller 
epost oborch@online.no

Underlandsveien 72, 1389 Heggedal
Telefon: 997 86 846, E-post: post@malerninge.no

26 Annonse CUT.indd   9 03.05.2017   23:26:20
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Heggedalsposten24 BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del 
dine bilder fra nærmiljøet. 

Brua over stasjonen.
Foto: Bjørn Remseth (5. mars 2020)

Trappa ved stasjonen i kveld.
Foto: Bjørn Remseth (22. feb. 2020)

Det var ” hardt ” vann i dag.
Foto: Terje Reier Gundersen (15. feb. 2020) 

Gjellumvannet en  grå vinterdag.
Foto: Torstein Rønaas (15. feb. 2020)

#Søndag
Foto: Tsvetina Pavlova (23. feb. 2020)

Utvikling i Heggedal.
Foto: Terje Reier Gundersen (28. feb. 2020)

Solen skinner. Det er som våren har kommet til Heggedal sentrum.
Foto: Ian Spink (18. feb. 2020)
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Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del 
dine bilder fra nærmiljøet. 

Gjellumvannet en  grå vinterdag.
Foto: Torstein Rønaas (15. feb. 2020)

SAGT I FACEBOOK-GRUPPEN
HEGGEDALSPOSTEN
Hyggelig besøk i hagen av fasan! 
Når vi fl yttet hit for over 35 år 
siden var fuglen å se ofte, men har 
ikke vært å se på sikkert 20 år!

Kari Orderud

I 1957 kostet det kr 1 å være 
medlem i Heggedal Idrettslag. 
Farfar Torleif Rønneberg som var 
medlem. Siv Rønneberg Sommer

Var ute og gikk over Kistefoss-
dammen og la merke til et skilt 
på stolpen rett ved brua. Stusset 
litt på at det er merket med U-235 
(uranium) inne i skapet. Hva 
benyttes dette til? Noen som vet?

Morten Johansen

SVAR: I følge kommunens vass-
dragsansvarlig så er dette en 
vannstandsmåler for nivået i dam-
men. Det er selve sensoren som 
er radioaktiv, altså i vannet, men 
ingen stråling. Ufarlig!

Per Øystein Funderud 

Hva skjer med/på fyrhuset?
Terje Reier Gundersen

SVAR: Planen er vel at det skal 
bli restaurant der på sikt, samt 
at det skal knyttes sammen med 
“Rampehuset” og trappen ned fra 
gangbrua. Foreløpig er det bare 
rehabilitering utvendig som skal 
gjøres.          Joachim Oelschlägel 

Utvikling i Heggedal.
Foto: Terje Reier Gundersen (28. feb. 2020)

Olabilverksted på Friheim - 
bygg olabil!
(Ombruksverkstedet “Omattatt”, se omtale side 8-9) 
Verkstedet er åpent for bygging følgende dager:
Tirsdag 5. mai 18-21
Tirsdag 12. mai 18-21
Tirsdag 19. mai 18-21
Tirsdag 27. mai 18-21
(Lørdag 29. mai - reserve)
Tirsdag 2. juni 18-21
Hjul (fra Yggeset) og materialer står til disposisjon.
Ratt-styringer skaffes, eller du kan lage den selv. 
Sveiseapparat
Verkstedet kjøper inn sveiseapparat, og det er mulig 
å prøve seg på elektrisk sveising (MIG/MAG) med litt 
kyndig hjelp.

Lørdag 7. juni kl. 18.00-19.00 blir det
ASKER GRAND PRIX 2019 – OLABILLØP
I Gjellum terrasse i Heggedal 
Vi har biler til utlån.

Dag Henning Sæther
977 40 617 / d-hen-sa@online.no

Trevaren 16, 1389 Heggedal
Heggedal sentrum, det gule huset, 

frisørkjelleren

Frisør
Anne Grethe Thune

48 47 65 47

Frisør
Anne Grethe Thune

SENTRUM FRISØR
Kristin Øverbye - 974 84 572
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Innbyggertorgets program

Hørselshjelper Oddvar 
Arntsen kommer til sen-
teret den andre torsdag i 
måneden kl. 12.00-13.00

Kafeen er åpen
mandag – fredag:  
09.00-15.00

Biblioteket: 
Mandag til onsdag og fredag 
er biblioteket betjent 10-16, og 
torsdag 10-19. Utenom disse 
tidene er biblioteket selv-
betjent, med låneautomat.

Åpningstider:
Mandag – fredag: 
08.00-10.00 og 15.00-18.00

 
Mars  Tid 

Tor 19/3 Historielaget - åpent årsmøte med foredrag: ”Kraftutbygging - 
spenning og estetikk gjennom 125 år”, v/kunsthistoriker Ivar Stav. 19.00 

Fre 20/3 Barselkafé. "Førstehjelp for de minste" v/Tor Raymond 
Oldernes 12.00 

Lør 21/3 Lørdagsåpent innbyggertorg. Barnekino kl. 12.00 11-15 

Tor 26/3 Quiz for voksne v/quizmaster Svein 18.30-20.00 

Man 30/3 Historielagets fortellerverksted. Tema: ”Heggedal stasjon”. 
Møtet innledes med bildeserie fra stasjonens historie.  13.00 

Tir 31/3 Litterær lunsj: "Carsten Boysen - en rettferdig boligpolitikk" 
v/Jon Guttu 12-13 

April  Tid 

Ons 1/4 Gamle og nyere bilder fra Heggedalsområdet, 
v/Historielagets fotogruppe. 19.00 

Man 6/4 Filmmatine for voksne. Film: "Good Will Hunting" (1997) 13-15 

Ons 15/4 Allergi v/Heggedal apotek 11.30 

Fre 17/4 Barselkafé: "Bæretreff" v/Marte Kjølstad 12.00 

Lør 25/4 Lørdagsåpent innbyggertorg. Barnekino kl. 12.00 11-15 

Mai  Tid 
Man 4/5 Filmmatine for voksne. Film: "Den grønne sykkelen" (2012) 13-15 

Lør 9/5 Lørdagsåpent bibliotek. 11-15 

Ons 20/5 Innbyggertorget dekker langbord i anledning Kulturåret 
2020 i Asker. Kr. 50,- pr. pers. Påmelding. 13.00 

Ons 27/5 Solpleie v/Heggedal apotek 11.30 

Juni  Tid 
2.-7. juni arrangeres det Kulturfestival i Asker, og det vil bli et fyldig program i Heggedal.  

Vi får konserter, utstillinger, historisk vandring og olabilløp. Foreløpig program: 
Tir 2/6 Asker seniorkor har konsert på Innbyggertorget 11.00 

Ons 3/6 Skitthegga Swing spiller tradjazz på Innbyggertorget 19.00 

Lør 6/6 Lokale foreninger har stand ved Heggeodden. 
Heggedal Nærmiljøsentral markerer sitt 10-årsjubileum 12-16 

Søn 7/6 Lokalhistorisk vandring langs deler av Oldtidsveien fra 
Røyken til Slemmestad 12-16 

Søn 7/6 Olabilløp i Gjellum terasse. Bygg olabil på Omattatt, se side 38 18-19 

Man 8/6 Filmmatine for voksne. Film: "Shakespeare in Love" (1998) 13-15 
 

Innbyggertorget er åpent mandag-fredag 08.00 - 18.00 
Heggedal innbyggertorg, Heggedalsbakken 6,

1389 Heggedal. Tlf: 66 79 12 22.
Leder (fra 1. mars): Sara Warholm Munthe, Telefon: 66 79 12 22

Epost: heggedal.innbyggertorg@asker.kommune.no   
Følg oss på Facebook; #heggedalinnbyggertorg

Torsdag 26. mars 18.30-20.30

Filmmatiné for voksne
NB: Det kan bli endringer

Mars - juni 2020

Mandag 8. juni 
kl. 13-15

Mandag 4. mai
kl. 13-15

Mandag 6. april 
kl. 13-15

25
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Aktivitet Ukedag Tid Oppstart 

Kunstgruppen ART *  Mandag  10.00-15.30  3. feb - 11.mai 
Stavgang-gruppe «GladTrimmen» * Mandag  11.00-12.30  6. jan 

Arbeidsstue (like uker) * Tirsdag  10.00-12.30  7. jan 

Gå/ ruslegruppe. Oppmøte ved Heggedal Apotek Tirsdag  11.00-12.30  Hele året 

Asker maleklubb Tirsdag 11.00-15.00 14. jan 

Eventyrstund for barn i biblioteket                           Tirsdag  12.30-13.00  7. jan - 9. juni 
Datahjelp v/Seniornett, PC-hjelp for alle (Langhoffr.) Tirsdag  14.00-15.30  14. jan 

Dametrim med Vibeke (Langhoffrommet) * Tirsdag 19.15-20.30 14. jan 

Trimgruppe med kiropraktor (arr.: Helselaget) * Onsdag  10.00-11.00  8. jan 

Qigong for medlemmer av "Aktiv på dagtid" Onsdag 10.00-12.00 8. jan 

Allsang * Onsdag  12.15-13.15  8. jan 

Heggedal Seniordans *  Onsdag  12.00-14.30  8. jan 

Barneqigong * (Langhoffrommet) Onsdag  17.00-18.00  22.jan - 25.mars 
Pensjonistforeningens møter (første onsdag i mnd) Onsdag 18.00-20.00 8. jan - 3. juni 
Mindfullness Yoga v/Mona * Onsdag 18.30-20.00 29. jan 

Lappeteknikk, søm (like uker) Torsdag  10.00-14.00  9. jan 

Bridge * Torsdag  11.00-15.00  9. jan 

Lappeklubben (lukket gruppe) Torsdag 18.00-21.00 9. jan 

Språkkafé Torsdag 18.00-19.30 16. jan 

Styrketrening med kiropraktor * Torsdag 19.00-20.00 9. jan 

Meditasjon – stille Qigong (Langhoffrommet) * Fredag 10.00-12.15 10. jan - 24.april 
Frokostklubb med Tom Brunsell Fredag 10.00-11.30 10. jan 

Boccia på Hovedgården ungdomsskole  Fredag 11.30 Oppstart vår-2020 

Barselkafé i kafeen og biblioteket. Eget program 
henges opp og annonseres på facebook Fredag 11.00-14.30 10. jan 

Bingo (like uker) * Fredag  12.00-13.00  10. jan 

Bordtennis Fredag  14.30-16.00  Hele året 
 

* Aktiviteter har deltakeravgift eller medlemsavgift 

Faste aktiviteter våren 2020 

Tirsdag 31. mars kl. 12.00
Litterær lunsj: “Carsten Boysen -  
en rettferdig boligpolitikk” v/Jon Guttu. 

Jon Guttu har skrevet bok om Carsten 
Boysen (1906-96), som var boligaktiv-
ist, forsker og kooperatør, kjent for sitt 
sterke sosiale engasjement, spesielt 
i boligspørsmål. Han var studentop-
prører, leieboeraktivist på 30-tallet. 
Han var aktiv både før og etter krigen, 
og tilhørte  gruppen rundt Einar Ger-
hardsen på Grini, hvor han satt mot 
slutten av krigen. 
Foredraget vil trekke linjer til dagens 
boligsituasjon, hvor mange unge men-
nesker ikke har råd til egen bolig med 
mindre foreldre hjelper til. Situasjonen 
i dag ligner faktisk veldig på den tiden 
hvor Carsten Boysen var aktiv.

Jon Guttu

“Da GladTrimmen kom tilbake fra tur mandag 11. februar, 
kunne vi hygge oss med en times flott underholdning av 
dyktige ungdommer fra Hovedgården skole. Dette er 9. og 
10. klassinger som har sal og scene som valgfag på skolen.
Tusen takk!      Hilsen Laila Samuelsen”

(like uker)
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Hanne begynte på det som var Heggedal seniorsenter i feb-
ruar i 2012, og har vært her i 8 år.
- Det var seniorsenter, med samme aktivitetene for senio-
rer som det er i dag. Nå har det blitt litt mer av aktiviteter 
for alle, men aktivitetene som var for de eldre er fortsatt 
med. Innbyggertorget har fungert kjempebra. Det var så 
koselig å få biblioteket ned. 
- Det tok litt tid før folk skjønte at det gikk an å komme hit 
selv om du ikke var pensjonist, men det har løsna nå. Nå 
kommer alle, fra småbarnsforeldre, undomsskoleelever, 
alle aldersgrupper. Det er innmari koslig.
- Du sa ved en anledning at det burde være flere aktiviteter 
for seniorer her?
- Ja, det ble nok nedprioritert i en periode, men hvis du ser 
på de faste aktivitene i programmet nå, er en stor andel 
for seniorer. Da det var seniorsenter, var det en fast dag i 
måneden da det var underholdning eller foredrag. Men på 
slutten hadde jeg litt inntrykk av at det ikke kom så mange, 
og vi hadde foredragsholdere vi måttet sende hjem igjen.
- Det jeg har inntrykk av nå, er at hvis det er noe som 
handler om Heggedal, eller det er sang og musikk, da kom-
mer det folk. Men det er vel ikke så rart. 
Alle de faste aktivitetene drives av frivillige, og innbyg-
gertorget er veldig avhengig av dem. Men det er også fri-
villige på kjøkkenet.
- Inger er her 3 dager i uka, og Unni Ørbech kommer når 
vi har behov. Så har vi noen flere vi kan ringe til hvis det 
er krise. Helselaget bemannet mandager i noen år etter 
at jeg begynte her. Men de ble eldre og slitne, så da ble 
mandagen stengt. Etter hvert fikk jeg tilbud om 100%, og 
mandagen ble åpna igjen. Dette var i 2015 / 2016.
- Det har vært mange sjefer, og mange daglige ledere her. 
Nå kommer den femte (Sara Warholm Munthe ble leder for 
Heggedal Innbyggertorg fra 1. mars). Og det har vært mye 
endringer i organisering og tilhørighet. Nå blir vi vår egen 
avdeling, og det blir vel lettere å forholde seg til.
Hanne har vært gjennom en periode med sykdom. Da var 
Doni kokke-vikar. Hanne har som mål å komme opp i 
100%. Fram til sommeren blir det 50%. Hun må prøve seg 
fram litt. 
- Hvordan synes er det å jobbe her?
- Jeg trives. Veldig. Det er kjempekoslig. Jeg kjenner nes-
ten alle seniorene som går her. Har gode kollegaer og god 

stemning på jobb. Aldri gnisninger eller krangling. Alt er 
bare morsomt og greit. Da det vi ble egen avdeling, ble det 
omrokkering på folk, og vi fikk lov til å ønske oss hvor vi 
ville være. Da ønska jeg å være her. 
Hanne har utdannelse som kokk. Hun lærte om storhus-
holdning på en husstellskole som den gang lå i Lier, har 
kokk yrkesskole, og er utdannet kostveileder.
- Har du alltid jobba som kokk?
- Jeg hadde en periode jeg var vikar for Elisabeth som 
daglig ansvarlig, ellers har jeg vært på kjøkkenet. Og før 
jeg kom hit, var jeg 11 år på Slemmestad seniorsenter, som 
kokk. Det ble lagt ned, og drives nå av pensjonistforenin-
gen, med hyggekveld en dag i uka.
Du gleder deg til å flytte ned i det nye bygget?
- Ja, det kan bli morsomt å komme til et lokale der ting 
virker. Slipper å slåss med dører som ikke vil låse seg opp, 
og kraner som ikke virker. Det kan hende hverdagen blir 
litt enklere. Dette er et gammelt bygg.
Hanne har to voksne sønner på 27 og 30, og samboeren har 
fire barn. Hannes eldste har gått i mors fotspor, og er kokk. 
Han har vært på Hurtigruta, kjøkkensjef på Sundvollen, og 
er nå soussjef på ”Brest” på Kalbakken. Men foreløpig er 
det ingen i neste generasjon.
- Det blir vel kanskje barnebarn på meg også, etter hvert. 
Da trur jeg at jeg kommer til å strikke på meg etter eller 
annet. Er veldig glad i å strikke og sy.
- Og så liker jeg godt å være ute, drive i hagen om somme-
ren. Prøver å trene litt, svømmer en gang i uka, og går mye. 
Jeg er veldig glad i å lese, og det var bra da jeg var dårlig. 
Er glad i krim, norsk og svensk. Så tar jeg litt skjønnlitte-
ratur innimellom for å få en pause fra alle drapene.
- Hvis jeg kjenner at jeg begynner å kjede meg, eller blir 
rastløs, går jeg på kjøkkenet og baker ett eller annet.

Tekst og foto: Dag Henning Sæther

Lengst fartstid på innbyggertorget:

Hanne Kanten
Hanne er den ansatte som har lengst fartstid på 
Innbyggertorget. Hun kommer fra Slemmestad men 
bor i Bødalen. Og det sitter litt langt inne å si, for 
Slemmestad og Bødalen går ikke helt bra sammen. 
Så hun pleier å si at hun bor i ”øvre Slemmestad”. 
Kanten-navnet hadde faren med fra Hadeland, mens 
på morssida er familien fra Slemmestad i flere gene-
rasjoner bakover. 

Hanne med dagens tilbud.
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Heggedal Apotek
Heggedalsveien 304, 1389  Heggedal
Tlf 66 69 63 69, fax 66 69 63 70
E-post: heggedal@dittapotek.no
Åpningstider: man-fre 9-17, lør 10-15

Tilbudene gjelder i perioden 30.3.-23.4.20, eller så langt beholdningen rekker. 

Påsketilbud fra
Heggedal apotek!
Alt fra Cosmica

2 1FOR

Vi spandere det
rimeligste

Frisk pust

-40%
Gjelder utvalgte munn- 

og tannprodukter

Kjøp 2 
eller flere og få

Solpleie

-30%
Utvalgte produkter

Ansiktspleie

-30%
Utvalgte produkter
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fremmede arter
Heggedalsposten tar sjansen på at 
våren ikke er så veldig langt unna og 
fortsetter vår serie om svartelistningen 
av fremmede arter. Forrige artikkel 
finner du i Heggedalsposten 2018/4. 
Her omtalte vi gullris, lupiner, burot og 
slirekne. I denne artikkelen vil vi omtale 
noen nye planter, og dessuten vise til 
noen nettsteder der du kan finne mer 
informasjon, det finnes mange av dem!
På Asker kommunes hjemmeside finner 
man eksempelvis en egen side som om-
taler uønskede arter: https://www.as-
ker.kommune.no/natur-og-friluft/na-
turvern/fremmede-uonskede-arter/ 
Her skriver de: 
«Fremmede arter er ikke alltid skade-
lige, men noen av nykommerne utgjør 
en trussel ved at de fortrenger stedlige 
arter og forstyrrer lokale økosystemer. 
Skadevirkninger av fremmede arter 
oppdages gjerne først når spredningen 
i naturen har kommet langt. Da er det 
gjerne kostbart, vanskelig eller kanskje 
umulig å reversere prosessen.» 
Kommunen slår dessuten et slag for 
Yggeset – her kan hageavfall leveres.  

Arter som rett og slett er restavfall
Noen av oss liker å ha en liten kompost i 
hagen. På Yggeset sin hjemmeside kan 
du lese om arter du for all del må unngå 
i komposten din – du må til og med 
sørge for å legge det i restavfallet!

• Kjempespringfrø – som spres lett langs vassdrag, fortrenger 
 andre planter og bidrar til erosjon. 
• Parkslirekne/kjempeslirekne – formerer seg med rotskudd
 og stengelbiter og fortrenger andre planter. 
 Røttene kan vokse 3 meter nedover og 10 meter bortover!
• Kjempebjørnekjeks/tromsøpalme – fortrenger andre planter 
 og har giftig plantesaft. Hver plante kan produsere 50.000 frø!
• Hagelupin – fortrenger andre planter og endrer jordsmonnet. 
 Frøene kan overleve 50 år i jorden!

Tekst: Elisabeth Schjølberg og tekster hentet fra Asker kommunes hjemmeside
Illustrasjoner: Elisabeth Schjølberg og Johnny M. Johansen

Bærekraftig Liv på land
Bekjemping av uønskede arter handler 
kanskje mest av alt om å verne om det 
som har vært – og om mangfold, og inn-
går som et av FN’s bærekraftmål. 
Ambisjonen er å: «Beskytte, gjenopp-
rette og fremme bærekraftig bruk av 
økosystemer, sikre bærekraftig skog-
forvaltning, bekjempe ørkenspredning, 
stanse og reversere landforringelse 
samt stanse tap av artsmangfold.»
Vi finner informasjon om uønskede arter 
på mange sider. Da handler det blant 
annet om disse delmålene: 

15.5) Iverksette umiddelbare og omfat-
tende tiltak for å redusere ødeleggelsen 
av habitater, stanse tap av biologisk 
mangfold og innen 2020 verne truede 
arter og forhindre at de dør ut.

15.8) Innen 2020 innføre tiltak for å 
unngå innføring og spredning av frem-
mede arter og for i betydelig grad å 
redusere fremmede arters påvirkning 
på land- og vannbaserte økosystemer, 
samt kontrollere eller utrydde prioriterte 
miljøfremmede arter.

15.9) Innen 2020 innarbeide prinsipper 
om økosystemer og biologisk mangfold 
i nasjonale og lokale planleggings- og 
utviklingsprosesser, strategier for fattig-
domsreduksjon samt regnskaper.

Russekål  
Russekål er ikke min favoritt, den vokser 
ganske tett inntil min hage og vokser 
typisk langs veier, gangstier og på skrote-
mark. 
I «plantevernleksikonet» kan vi lese at 
Russekål sprer seg ved egen hjelp med 
frø, og at den kraftige pålerota er full av 
formeringsknopper som kan utvikle nye 
planter når hovedrota forstyrres eller 
deles opp, for eksempel ved graving. 
Russekål kan dermed spres til nye 
vokseplasser ved flytting av jord. Selv få 
cm lange rotbiter kan gi opphav til nye 
individer. 
Russekål er svært konkurransesterk, 
leser vi videre, og kan danne tette be-
stander der den får stå i ro, og kan 
derfor effektivt konkurrere ut annen 
vegetasjon. 
Russekål kommer opprinnelig fra 
Kaukasus og det sørlige Russland og 
ble spredd til Norge med import av korn 
rundt 1800.  Russekål er oppført på 
Norsk svarteliste 2012 og er vurdert å 
utgjøre en svært høy økologisk risiko. 

Luking kan være aktuelt for å bekjempe 
Russekål, med noen forbehold, men det 
å slå før de rekker å sette frø kan være 
vel så aktuelt.  

FOKUS: Vårfornemmelser og uønskede planter i vårt nærmiljø

Svartelisting avSvartelisting av
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Fagerfredløs – fredløs favoritt
Fredløs er en av mine favoritter, den 
lyser så kjekt og tåler det meste. I følge 
Asker museum er det en av de eldste 
hageplantene  i  Norge.  Og påpeker  
videre: Fagerfredløsen er en veldig 
hardfør og nøysom staude som opp-
rinnelig kom fra Sørøst-Europa, ble inn-
ført som hageplante og har nå forvillet 
seg over store deler av landet bortsett 
fra Finnmark. Den sprer seg lett med 
kraftige utskudd og danner tette be-
stander… Og det er vel nettopp disse 
egenskapen som gjør at det anbefales 
at rester går i restavfallet.  

Ut i fra egen erfaring, ser det ut til at 
det er mulig å holde disse i sjakk med 
luking. 

Gullregn – i rask fremmarsj
Gullregn – vakker, men akk så farlig. 
Hele treet er rett og slett giftig. Når treet 
er avblomstret kommer det ertebelger, 
som inneholder små erter som kan være 
veldig fristende å spise for små barn. 
Det skal ikke mer enn 3-4 erter til før det 
er fare for alvorlig forgiftning, fråding, 
kvalme, oppkast og kramper. Heldigvis 
er det slik at ertene svir på tungen og 
ikke smaker godt, så det skal kanskje litt 
til før dette blir livretten. 
Det er på tusenfryden.no vi kan lese 
om dette. Og i Budstikka i fjor sommer 
leste vi også at dette skjedde i Asker. 

Det er et problem til med gullregn sier 
tusenfryden – den sprer seg kraftig. Det 
kan du også se ved selvsyn mange 
steder i Asker. Det er grunnen til at 
både vanlig gullregn og den forveks-
lingslike alpegullregnen skal forbys fra 
januar 2021. Forsvarsbygg har en vei-
leder i bekjemping av arten. Det er ikke 
gjort over natten, som vi kan lese: 
«Den mest effektive måten å hindre 
spredningen av gullregn og alpegull-
regn er å luke (evt slå) plantene mens 
de er små. 
Større busker og trær anbefales å pensles 
med Roundup på stubben når treet/
busken er saget ned, slik at det ikke 
slås opp rotskudd. Området der plantene 
vokser, må besøkes årlig i flere år for 
å luke vekk eventuelle nye småplanter. 
Frøene i erteplantefamilien, som gull-
regnartene tilhører, danner ofte en stor 
frøbank med langlivete frø i jorda.»

    Begreper og definisjoner 
   (kilde: Miljødirektoratet)

  Fremmede arter: 
 Arter som tilsiktet eller utilsiktet flyttes til steder der de 
 ikke forekommer naturlig. 
 Fremmedartlista ble tidligere kalt for Svartelista. 

Skadelige fremmede arter: 
Navnet er i og for seg selvforklarende. Oversikten over 
fremmede arter omfatter mange hundre planter, mens det er 
til sammen 135 planter som er vurdert som potensielt skadelig 
eller meget skadelig. Av disse er 9 forbudt via forskrift, 
og ytterligere 11 vil bil forbudt i 2021. 

 Forskrift om fremmede organismer: 
 Trådte i kraft 1. januar 2016 og angir forbud mot innførsel, 
  omsetning og utsetting av enkelte fremmede arter. 

   Forbudte arter: 
    Arter det bla er forbudt å innføre og omsette samt sette ut.

      Rødlista: 
       Naturlig hjemmehørende arter som er risiko for at dør ut.

Hvordan skjer spredning av
uønskede arter?
De uønskede artene sprer seg 
– som de ønskede – på flere 
måter:

• De plantes – fordi man ønsker   
 det, syns de er fine

• Ved hageutkast; eksempelvis 
 ved man luker litt i eget bed, 
 krysser veien og hiver det 
 i skråningen på den andre   
 siden av veien

• Fordi man f.eks. hiver frø 
 i komposten – frø som ikke går 
 dukken i komposteringen

• Fugler sprer frø/bær ved at de   
 spiser dem – og de kan komme  
 ut hele – langt unna kilden

• Ved at urenset jord flyttes til   
 andre steder

Flere kilder: 
Miljødirektoratet, Artsdatabanken, Statens vegvesen, brosjyren «Planter på 
Svartelista», m.fl. Det er mye informasjon på nett, både blogger og nettsteder. 



HEGGEDAL MENIGHET

Arr: Østenstad Y’s Men’s Club

LOPPE-
MARKED

i Østenstad kirke ønsker lopper

Her er vi igjen med anmodning om å få overta brukbare ting som dere 

kan tenke dere å bli kvitt.

Send e-post til aeeimh@gmail.com og en av våre kjørepatruljer vil 

hente loppene. Vi tar imot lopper hele året.

Loppene kan også leveres direkte ved Østenstad kirke 

tirsdag 21., onsdag 22. eller torsdag 23. april etter kl 18.00.  

Vi kan ikke ta imot TVer, hvitevarer, sofaer, veggseksjoner, madrasser, dyner/

puter eller trimapparater.

Selve loppemarkedet holdes i Østenstad kirke

	
 fredag 24. april kl. 18.00 - 21.00

	
 lørdag 25. april kl. 10.00 - 14.00

Pengene kommer godt med til barne- og ungdomsarbeidet i Østenstad  

og Heggedal menigheter og til Y’s Men’s internasjonale hjelpearbeid.

Heggedal menighet – Givertjenestens konto: 1644 15 39499 

ER DU GLAD I KIRKEN 
MIDT I BYGDA?
Hold av 9. mai kl. 12-15. 
Da blir det dugnad for sto-
re og små på Heggetun og i 
kirken. Alle kan delta! Følg 
med på menighetens hjem-
meside for nærmere infor-
masjon.

Også i år skal frivillige over hele Norge være med på å 
samle inn penger til brønnboring, latrinebygging og andre 
tiltak som redder liv rundt om i verden. For årets aksjon 
har vi besøkt et av Kirkens Nødhjelps prosjekter i Beseko i 
Etiopia. En brønn på 120 meters dyp sørger nå for rent og 
trygt vann til 8000 mennesker. 

Også du kan bidra når Heggedal 
menighet skal gjennomføre årets 
aksjon 31. mars, enten ved å være 
bøssebærer eller å støtte aksjonen. 
I hovedsak er det årets konfirman-
ter som er bøssebærere, men om du 
har lyst på en søndagstur med me-
ning, så ta kontakt med menighets-
kontoret eller Marianne Solheim, 
ms885@kirken.no

FREDAGSTREFF 
17. APRIL KL. 11.00
En gang i semesteret inviteres det til 
seniortreff på Heggetun. Seniortreff er 
en sosial og hyggelig samling på Heg-
getun. Samlingen består av et foredrag, 
nydelig lunsj, kake og kaffe, andakt og 
utlodning. Til seniortreffet har vi frivillige som kjører bil 
og henter eldre fra institusjonene i nærheten.

I vår får vi besøk av lege Tore Midtveit som skal snakke 
om «Sjarmen med tarmen». Tore Midtveit er spesialist i 
medisinsk mikrobiolog. I 1967 signerte han en fredsavtale 
med mikrobene,  og har etter det jobbet mye med å forstå 
tarmbakterier - hvordan alle de små livene som leves inne 
i oss påvirker hvordan vi selv lever. Han kaller seg selv 
«profesjonell bestevenn med bakterier».

Kveldsgudstjenester
i Heggedal kirke
Kveldsgudstjeneste er en gudstjenes-
te hvor musikk og bønn står i fokus. 
Et sted hvor man får muligheten til å 
utvide sitt bønnespråk gjennom nye 
uttrykksmåter. 

Heggedal menighet synes det er viktig 
med ulike gudstjenester hvor man som menighet kan få 
utfolde seg sammen på forskjellig måter gjennom bønn og 
sang.

Kveldsmesse skal være et sted hvor du kan puste ut det 
gamle – og puste inn nytt liv. 

Vi ønsker velkommen til alle – i alle situasjoner og al-
dre! 

Neste Kveldsgudstjeneste er 26. april kl. 19.30.

Påsken i HeggedalPåsken i Heggedal
Hvorfor feirer vi påske egentlig? Hva skjedde disse påske-
dagene som gjør at vi mange år etterpå regner dette som en 
av de viktigste kristne høytidene?

Du kan gjennom å besøke din nærkirke få følge Jesus 
dag for dag i den dramatiske påskeuken:

Palmesøndag, dagen da Jesus rir inn i Jerusalem på et 
esel for å feire jødisk påske, er det gudstjeneste i Heggedal 
kirke kl 11. Allerede kl. 9.30 inviteres du til frokost for 
store og små. Velkommen dit også.

Skjærtorsdag, dagen da Jesus og disiplene var samlet 
til påskemåltid og han innstifter nattverden, er det kvelds-
gudstjeneste med nattverd i Heggedal kirke kl 18. Birgitte 
Stærnes på fiolin er med sammen 
med Grethe Laugerud og setter 
stemningen.

Langfredag, den dagen Jesus dør 
og alt blir mørkt, er det pasjonsguds-
tjeneste i Østenstad kirke kl 11.

Påskeaften, dagen og natten da 
Jesus lå i graven, kan du få med 
deg en gudstjeneste i Asker kirke kl. 
11.00

 1. påskedag feirer vi Jesu opp-
standelse med høytidsgudstjeneste i 
Heggedal kirke kl 11. Denne dagen 
er Lasse Rossing med på trompet.

UTEGUDSTJENESTE
OG KONSERT MED HEGGETROLL
10. mai kl. 11.00 blir det utegudstjeneste utenfor Hegge-
tun. Heggetroll, menighetens barnekor, bidrar på denne 
gudstjenesten, og etter gudstjenesten holder de en liten 
mini-konsert. Her vil vi feire våren med glad sang og 
glade barn!

FASTEAKSJONEN 2020
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HEGGEDAL MENIGHET

Arr: Østenstad Y’s Men’s Club

LOPPE-
MARKED

i Østenstad kirke ønsker lopper

Her er vi igjen med anmodning om å få overta brukbare ting som dere 

kan tenke dere å bli kvitt.

Send e-post til aeeimh@gmail.com og en av våre kjørepatruljer vil 

hente loppene. Vi tar imot lopper hele året.

Loppene kan også leveres direkte ved Østenstad kirke 

tirsdag 21., onsdag 22. eller torsdag 23. april etter kl 18.00.  

Vi kan ikke ta imot TVer, hvitevarer, sofaer, veggseksjoner, madrasser, dyner/

puter eller trimapparater.

Selve loppemarkedet holdes i Østenstad kirke

	
 fredag 24. april kl. 18.00 - 21.00

	
 lørdag 25. april kl. 10.00 - 14.00

Pengene kommer godt med til barne- og ungdomsarbeidet i Østenstad  

og Heggedal menigheter og til Y’s Men’s internasjonale hjelpearbeid.

Aktiviteter og gudstjenester i Heggedal menighet

Voksne/Senior
• Kirkefrokost kl. 11.30: 4. mai og 1. juni
• Fredagstreff 17. april kl. 11.00
• Seniorarbeidets årsmøte 19. april kl. 12.00
• Loppemarked i Østenstad 23.-24. april
• Dugnad 9. mai kl. 12-15

DEN NORSKE KIRKE  
Heggedal menighet

Heggedalsbakken 8 
1389 Heggedal

Tlf:  66 75 40 90 
heggedal.menighet.asker@kirken.no 

www.kirken.no/heggedal

Barn og familie
• Familiesamling kl. 17 – et tverrkirkelig samarbeid 

med samlinger på Heggetun og i Pinsekirken. Sang, 
andakt og måltidsfelleskap. Datoer for våren: 17. 
april (Pinsekirka) og 15. mai (Heggetun)

• Heggetroll – kor for barn 5 år – 4.trinn, torsdager kl 
17.30-18.15 (Siste øvelse før sommeren: 14. mai)

• Etter skoletid! For 5.-7. trinn utvalgte torsdager fra 
kl. 14.30 -17.00. Datoer for våren 2020: 19. mars, 2. 
april, 23. april, 30. april og 14. mai

• Babysang i Østenstad onsdager kl. 13-14.30 (følger 
skoleruten).

• Teater for 5-åringer i Heggedal kirke 26. mars kl. 
17.00: Oi se – Jula varer helt til påske med middags-
servering og eggejakt!

• Påskefrokost og påskeverksted 5. april fra kl. 9.30
• Teater for 1-åringer i Østenstad kirke 15. april kl. 13
• Utegudstjeneste og konsert med Heggetroll 10. mai 

kl. 11.00
Kontaktperson barn: Marianne Solheim,  
epost: ms885@kirken.no, 95284767

Ungdom og kon firmanter
• Team Heggedal-samling hver tirsdag kl. 18.30-21. Se 

www.teamheggedal.no.
• KRIK annenhver søndag kl. 16-21. Se www.teamheg-

gedal.no 
• MILK-kurs kl. 17-18.30: 3. mars
• Vinterfestival i Ila kirke kl. 18 7. mars
• Ledertur til Nordmarkskapellet 13.-15. mars
• Kick-off Fasteaksjonen i Oslo Domkirke 28. mars kl. 

13.00
• Fasteaksjon 31. mars kl. 18-21
• Påskeovernatting 3.-5. april
Kontaktperson ungdom: Kristofer Mathias Staxrud, epost: 
ks824@kirken.no, 97143981

Gudstjenester 
• 15.03 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Gro H. Barth
• 22.03 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Magnus P. Kjellin
• 29.03 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Magnus P. Kjellin
• 05.04 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Gro H. Barth 

(Palmesøndag)
• 09.04 kl. 19.30 Gudstjeneste v/Magnus P. Kjellin 

(Skjærtorsdag)
• 10.04 kl. 11.00 Gudstjeneste i Østenstad (Langfredag)
• 12.04 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Janneke Riskild 

(Påskedag)
• 19.04 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Magnus P. Kjellin
• 26.04 kl. 19.30 Kveldsgudstjeneste v/Magnus P. 

Kjellin
• 03.05 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Hanne Dyrendal  
• 10.05 kl. 11.00 Utegudstjeneste v/Magnus P. Kjellin
• 24.05 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Gro H. Barth
• 31.05 kl. 11.00 Gudstjeneste v/Magnus P. Kjellin 

(Pinsedag) 
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GUI SPORTSKLUBB

FFO i Heggedal hadde sin oppstart 1 Mars 2016, fi re 
år senere er det fortsatt liv og røre på FFO. De barna 
som var med på oppstarten er nå blitt over 12 år, og 
er ikke med på FFO mer. Men nye unger kommer 
til, og det er nå 35 barn med på FFO i Heggedal. 
FFO er et fritidstilbud på Tirsdag og Torsdager i Gui 
Sportsklubb for barn i fra 3 trinn til 7 trinn. FFO starter 
rett etter skoleslutt og varer til kl 16.00. De fl este som 
er med på FFO, går på Heggedal skole, men vi har 
også deltakere fra Solberg Skole.

Gui SK Fotball FFO i Heggedal
Vinterferiecamp Gui SK Fotball
I vinterferien hadde Gui SK Fotball en vinterferiecamp 
fra tirsdag til torsdag på Arnestad kunstgress og i Vol-
lenhallen for barn mellom 8-12 år.
Det var 45 deltakere med på campen disse tre da-
gene. Med erfarne trenere fra vårt Fotball Akademi 
på Arnestad og FFO i Heggedal, så ble dette tre 
innholdsrike dager.
Vi delte opp dagen med en fotball økt ute på kunst-
gresset på formiddagen og med inneøkt inne i Vol-
lenhallen på ettermiddagen med allsidig trening. Inne 
i hallen spilte vi i tillegg til fotball (futsal), basketball, 
håndball, innebandy med mere. Etter lunsj var det 
daglig 30 minutter med teori undervisning, det var 
nytt tema for hver dag.

Vi fi kk tre innholdsrike dager, med fornøyde og 
spilleglade barn.

På vinterstid trener vi inne i Heggedalshallen. Vi 
gleder oss veldig til nye Gjellum åpner, sånn at vi får 
begynt med utetreninger igjen. Men alle synes det 
er deilig med innetrening på vinteren. Da får vi også 
prøvd andre typer ballspill på FFO, som håndball, 
basketball og kanonball. Men hoveddelen er fotball.
På 6 og 7 trinn har vi et samarbeid med Fotballakad-
emiet på Arnestad. Med samarbeid på FFO Heggedal 
og Akademiet Arnestad får vi jobbet med større grup-
per, som gir større muligheter og bedre motivasjon 
til å delta for barna. Klubben samarbeider også om 
trenerressurser på Akademiet på Arnestad og FFO i 
Heggedal.

FFO og Akademiet er et fi nt tilbud for de som ønsker 
et ekstra fotballtilbud i uka. Dette er et supplement til 
egne lagstreninger og andre aktiviteter på kveldstid.
Har du ei jente eller en gutt som ønsker å delta på 
FFO i Heggedal eller akademiet på Arnestad, så ta 
kontakt på mail til Sportslig Leder i Gui SK Fotball: 
sveinroar.fotball@guisk.no

Tekst og foto: Svein Roar Aandal

Ønsker du å spille fotball i Gui SK Fotball?
For gutter har vi lag fra 6 år og helt opp til seniorlag.
For  jenter har vi lag fra 6 år og opp til 16 år.
Ønsker du å bli fotballdommer i Gui SK Fotball, så er 
det også miljø for dette i vår klubb.

Tekst og foto:
Sportslig leder Gui SK Fotball Svein Roar Aandal

Ta kontakt med Sportslig leder i Gui SK Fotball for 
mer info, om du ønsker å bli spiller i Gui. Eller bli 
trener for lag i Gui eller fotball dommer i Gui, på mail: 
sveinroar.fotball@guisk.no.
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GUI Sportsklubb Fridrett
Camp Uddevalla
Tradisjonen tro tok vi turen til Uddevalla på trening-
shelg sammen med klubbene Koll, Tjalve og Ski.
Camp Uddevalla startet med en busstur full av 20 for-
ventningsfulle Gui-jenter og gutter i alderen 12-16 år. 
Dette hadde de gledet seg til lenge. 
Vi gjenførte fi re gode treningsøkter organisert av 
dyktige instruktører fra vennskapskubben vår Tjalve. 
Treningsøktene ble fordelt over to dager og bestod av 
et variert program innenfor de fl este friidrettsgrener. I 
tillegg til uttrykt andpustenhet ga ungdommen tilbake-
melding på glede og entusiasme under og i etterkant 

Gui-jenter, fra venstre: Marthine, Karen, 
Mathea, Sofi a og Regine.

Friidrettsgruppen har vokst seg stor, og har nå mange 
utøvere som synes det er gøy å konkurrere. På Tyrv-
inglekene stilte vi med hele 27 utøvere. Vi er utro-

lig stolte av hver og en som er 
med på stevner, og har lyst til 
å fremheve noen som hadde 
veldig fl otte prestasjoner. For 
utfyllende opplysninger fra ste-
vnet, se våre nettsider. 
Elena White i 11 års klassen 
fi kk endelig komme på pal-
len (bildet). Det får man nem-
lig ikke lov til før man er 11 år 
i friidrett, selv om hun hopper 
lenger i lengde enn nesten hele 
verden. Elena hoppet 3.89m. 
Vi skal nok se masse til denne 
jenta i fremtiden. Henrik Linna 
Vineshaugen har stormet frem 
etter å ha drevet med friidrett i 
2 mnd. Han vant høyden med 
1,55, så det blir spennende å 
se hvor høyt det skal bli med 
når han får trent litt.  

Her er Henrik fra venstre sammen 
med Eskil og Magnus.

Gui Sk Friidrett på Tyrvinglekene februar 2020

Vi har mange som ønsker å 
hoppe stav i Gui, og det er vi vel-
dig stolte av. Tobias Knutsen tok 
denne gangen bronse med 2,15.

Tage Horn og Luka Snorrasson 
har knivet på 60 meteren i år, 
og på tyrvinglekene klarte Tage 
å skaffe seg den beste persen 
med 8.13. Luka slo til på 800 meter med 2,10 .96, 
noe som faktisk holdt til 6. plass i 16 års klassen. Her 
er de med treningskamerat Johan Rosenberg som vi 
også kommer til å se 
på resultatlistene fre-
mover.

Fra venstre Johan Rosen-
berg, Tage Horn og Luka 
Snorrasson.

Berit Marstein.

av trenings-leiren. Treningsleiren var for alle, ikke bare en arena 
for å bli fl inkere og mer drillet på friidrett, men like mye en arena 
for å stifte nye bekjentskaper og ha det gøy sammen i felleskap. 
Kommentaren kl 24 på kvelden var, vi kan jo ikke legge oss nå som 
vi har blitt så godt kjent med hverandre. Heldigvis møtes ungdom-
mene snart igjen på stevner og treninger. Kalle Viggen var også 
med, og det syntes Koll-jentene var gøy. De avtalte derfor å kom-
me på Gui sine treninger på Bærum idrettspark for å kaste spyd. 

Hilsen Jørn Nygård og Berit Marstein..
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Info om grupper, daglig leder mv.
Daglig leder Gui SK Roar Sundbø  dagligleder@guisk.no 90915770
Leder fotball  Kjell Aksberg  fotball@guisk.no 90519174
Leder friidrett  Berit Marstein  friidrett@guisk.no 97181309
Leder håndball Trond Jansen  handball@guisk.no 95872524
Leder langrenn Tormod Rangnes ski@guisk.no  90835716
Leder sykkel  Anders Kroken sykkel@guisk.no 48035109
Leder karate  Håkon Windsland karate@guisk.no 91757255
Leder aikido  Sanna Antell  aikido@guisk.no 98176329
Leder drift  Bjørn Rynning  drift@guisk.no    91359333
Regnskap  Finn Bugge  regnskap@guisk.no 97504577
Styreleder Gul SK Torgeir Kroken  styreleder@guisk.no  91340310
Nestleder  Jenny Simonsen    95845055
Styremedlem  Kjetil Danielsen    95497869
Styremedlem  Olav Lefdal     91351541
Styremedlem  Normann Karlsen    99523565
Styremedlem  Mette Kjærsund    90076340

Facebook:  https://www.facebook.com/GuiSportsklubbSykkel/
Hjemmeside: https://www.guisk.no/
mail:   sykkel@guisk.no 

Gui SK Sykkel er en sykkelgruppe i Vollen og Heggedal som ønsker å ha 
det sosialt, gøy og utvikle seg som syklister. Vi ønsker å informere om vår 
sykkelklubb, og få deg med på laget om du har lyst!
Vi er en gjeng som trener sammen minimum en gang i uken, men gjerne 
fl ere ganger om vi har mulighet. Hovedsakelig kjører vi sammen for å ha 
det sosialt og gøy, men også for å utvikle oss som syklister. I gruppa vår 
fi nner du syklister på alle nivåer. Håper du synes dette virker interessant 
og at du kan tenke deg å bli med!
Treningsavgift på 400,- som gir mulighet for kjøp av årslisens hos NCF.

Mvh Anders, leder sykkelgruppa Gui SK
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Vanskelige kjøreforhold 
etter snøfall i starten av 
mars gjorde at en bil 
kjørte inn i lyktestolpe i 
Plankedalsveien i 
Hallenskog. GladTrimmen 
observerte en provisorisk 
løsning på sin trimtur.

Vanskelige kjøreforhold

Fremtidsrettet lokalblad
Utviklingen i Heggedal går fort, og det gjorde også 
korrekturlesingen av forrige utgave. Den obser-
vante leser la merke til at forrige utgave av Hegge-
dalsposten ble datert som desemberutgaven 2020. 
Heggedalspostens redaksjon har utrolige evner til 
å se inn i framtiden...

Asker kommune bygger 12 leiligheter på Korpåsen 
tilrettelagt for unge med nedsatt funksjonsevne. 
Arbeidene er planlagt ferdigstilt sommeren 2020. 
Prosjektet hadde en opprinnelig kostnadsramme 
på 62 millioner, men store endringer i prosjektet og 
få tilgjengelige entreprenører har gjort at prosjektet 
nå har en kostnad på cirka 90 millioner. Bygget er 
et FutureBuilt-prosjekt og bygges med solceller og 
varmepumper, som er estimert å produsere 116.000 
kWt årlig. Illustrasjon: Linje Arkitektur

Bygging av kommunale
leiligheter på Korpåsen

Arbeid på jernbanen
Fremover skal Bane NOR gjøre vedlikehold og 
fornyelse av jernbanenettet i vårt område. I påsken, 
fra 4. april til og med 12. april, vil det settes opp 
alternativ transport fra Asker, både i retning 
Drammen og mot Skøyen. Til sommeren vil det også 
pågå arbeider; all togtrafi kk fra Asker mot Drammen 
vil være stengt fra uke 26 til 31. Fra uke 27 vil heller 
ikke L1-lokaltog gå mellom Asker og Sandvika. 
Uke 30 vil Spikkestadbanen være stengt. 
Bane NOR forklarer at det er en masseutglidning 
mellom Asker stasjon og Heggedal stasjon, 
som gjør at massen må byttes ut.

Utbygging av GS-vei forsinket
Asker kommunes prosjekt med å bygge 600 meter 
gang- og sykkelvei fra Guibekken til avkjøringen til 
Yggeset avfallspark lar vente på seg. Annleggsstart 
var opprinnelig planlagt høsten 2019, deretter våren 
2020. Planen er fortsatt ikke godkjent av Statens 
vegvesen, og det mangler enda avtaler om grunn-
erverv. Samferdselsleder Martin Martinsen i Asker 
kommune forteller at prosesser som kommunesam-
menslåing og endret vegmyndighet fra vegvesnet til 
fylke, har skapt mye arbeid og kluss i prosessen.

Aksjonerte for tryggere skolevei
12. februar ble det avholdt en aksjon for å markere 
ønsket om tryggere skolevei langs Røykenveien. 
Markeringen var i regi av NAF, Heggedal Næmiljø-
sentral, FAU ved Heggedal skole og trafi kk-
sikkerhetsutvalget langs Røykenveien. Sikkerheten 
til fotgjengerne foreslås bedret med lavere farts-
grenser, fl ere overganger og fartsbegrensende 
tiltak som fartshumper, opphøyde gangfelt og rund-
kjøringer. Etter aksjonen ble en rapport med beskri-
velse av situasjonen og foreslåtte tiltak overlevert 
til kommunen ved ordfører Lene Conradi.
 Politisk ledelse i Asker uttrykker støtte til forsla-
gene om å etablere miljøgate på Røykenveien med 
fartsgrense 40 km/t gjennom Heggedal og en re-
duksjon til 30 km/t på Heggedalsveien forbi skolen. 
Etter hva Heggedalsposten erfarer pågår nå dialog 
med fylkespolitikere og fylkeskommunen, som er 
ansvarlig veieier og transportmyndighet.

Boliger for mennesker med nedsatt funksjonsevne  KORPÅSEN

Heggedøl fi kk Michelin-stjerne
Kristian Bretten Vangen fra Heggedal er kjøkkensjef 
ved resturant «Bare» i Bergen. 17. februar sikret 
spisestedet, som den første i vestlandshovedstaden, 
seg en stjerne i den nordiske Michelin-guiden. 
Heggedalsposten gratulerer!                Foto: Helge Hansen
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Budfest på Heggedal hovedgård
Det var 50 festkledde Heggedalspatrioter som benket seg 5. 
februar på Heggedal hovedgård til den tradisjonelle årlige festen, 
med 3 utsøkte retter med godt drikke, og et bugnende kakebord.  
Det er disse Heggedalspatriotene (et familieforetak!), som deler 
ut Heggedalsposten til mer enn 5000 postkasser.

Det som gjorde festen spesiell i år, var visesangeren Hans-Arne 
Arntzen som kom med profesjonelt eget visehefte. Han fi kk alle 
50 til å synge av full hals, og han fi kk frem mye hjertelig latter 
med sine historier og bemerkninger. Også denne årsfesten er en 
av de minneverdige markeringene i bladets 13 årige historie.

Tekst: Stein Dyre Berge

17. mai-program i Heggedal
I år vil programmet starte på Hovedgården, hvor vi som vanlig synger Nasjonal-
sangen, hører på elevrådslederens tale og ser Heggetroll opptre. Deretter vil barne-
toget ta turen via Gjellum Terrasse på vei opp til skolen og arrangementet der. 
Årets endring skyldes at FAU ved Heggedal skole og Blakstad skole har blitt enige om 
å gå tilbake til en ordning hvor skolene veksler på sen og tidlig togavgang annet hvert år.

06:15 Frokost for elevene på Hovedgården  
 ungdomsskole
06:50  Oppmøte på Heggedal barneskole for  
 elever som skal gå i toget rundt 
 Skaugum, bussene går 07:00
07:00  Salutt ved Heggedal hovedgård
08:00  Flaggheising ved Heggedal barneskole 
08:00  Barnetoget stiller opp for å gå rundt   
 Skaugum
10:00  Første salgsbod ved Heggedal 
 barneskole åpner
10:00  Bussene med elevene er tilbake fra   
 Skaugum, stopper ved Hovedgården  
 ungdomsskole
10:00  Oppmøte ved Heggedal hovedgård 
10:15  Heggedal hovedgård, vi synger nasjonal- 
 sangen «Ja, vi elsker» i fellesskap 
10:20  Tale ved elevrådsleder fra Hovedgården  
 ungdomsskole 
10:30  Heggetroll synger 

10:45  Avgang barnetoget og korps fra   
 Heggedal hovedgård; Heggedals-
 bakken – Heggedalsveien – Gjellum   
 Terrasse – Heggedal barneskole
11:15  Ankomst Heggedal barneskole, korpset  
 spiller og alle synger «Kongesangen»  
 og «Ja, vi elsker» med elever på 5.trinn  
 som forsangere 
11:20  Leker og aktiviteter åpner 
11:20  Alle salgsboder ved barneskolen åpner
11:45  Tale ved avgangselever 7.trinn 
12:00  Dansesonen opptrer 
12:15  Pause 
13:00  Sang og musikk 
13:15  Tale ved ordfører Lene Conradi 
13:30  Pause
13:45  Premieutdeling tegnekonkurranse  
13:50  Premieutdeling 17. mai sang-
 konkurranse
13:55  Premieutdeling for luftegeværskyting
14:00  Takk for i dag
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Alle illustrasjoner: Endringer vil forekomme

NYE HEGGEDAL TORG TAR FORM
• Fra 2- til 7-romsleiligheter, noen over 2 eller 3 plan
• Størrelser fra 50 til 157 m2 (BRA)
• Nytt kommunalt innbyggertorg med bibliotek, helsestasjon, 

kafé og multisal for ulike begivenheter og kulturarrangementer 

• Stort parkeringsanlegg tilrettelagt for el-bil og adgang med heis
• Mange flotte og spennende uteareal for unge og eldre
• Byggetrinn 1 ferdigstilles fra desember 2020 til mars 2021
• Byggetrinn 2 ferdigstilles fjerde kvartal 2021

Byggearbeidet med det nye boligprosjektet Heggedal Torg i Asker er godt i rute, og deler av prosjektet 
vil være klart for innflytting allerede mot slutten av dette året!

 Salgssuksessen 

i Asker fortsetter!

TA KONTAKT ELLER MELD DIN INTERESSE PÅ HEGGEDALTORG.NO

Anders Winther 
Leder Nybygg 

  97 97 96 96   

  anders.winther@em1oav.no

Mariell Veinan
Eiendomsmeglerfullmektig

  47 30 55 97   

  mariell.veinan@em1oav.no

Sondre Lien
Eiendomsmegler

  45 91 95 79   

  sondre.lien@em1oav.no
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